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SUNUŞ

	 Dijital	 çağda	 günlük	 yaşantımızdaki	 teknolojik	 dönüşümlerin	 hayatımız	 üzerindeki	 etkilerinin	
farkına	varılmasıyla	eğitim	ve	öğretim	ortamlarımızda	da	önemli	değişimlerin	yaşanması	zorunlu	hâle	
gelmiştir.	Bu	gelişmelerle	birlikte	dijital	dönüşümler	de	her	geçen	gün	 toplumlar	arasında	yayılmayı	
sürdürmektedir.	Birçok	sektörün	bu	dönüşümü	anlamlandırmak	ve	uygulamak	maksadı	ile	hareket	ettiği	
göze	çarpmaktadır.	Değişim	ve	gelişimini	sürdüren	bilgi	ve	iletişim	teknolojilerinin	sağladığı	imkânlar	
ve	değişen	toplumsal	 ihtiyaçlar	göz	önünde	bulundurularak	 insanları	gelişmelerden	haberdar	etmek	
üzere	kullanılan	yöntemlerde	de	dönüşümler	yaşanmış,	basılı	materyallerin	yanı	sıra	dijital	materyaller	
de	hayatımızın	merkezine	yerleşmiş	durumda.	
 
	 Mardin	İl	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	olarak	bizler	de	öğrencilerimizi	geleceğe	hazırlamak,	geleceğimizi	
öğretmenlerimizle	 tasarlamak	 üzere	 çalışmalarımıza	 ara	 vermeden	devam	ediyoruz.	 İlimiz	 eğitim	 ve	
öğretimini	geliştiren	ve	bunlara	yön	veren	projelerimiz,	iyileştirme	çalışmalarımız	ve	daha	birçok	alandaki	
faaliyetlerimizi	barındıran,	bu	sayıda	da	zengin	bir	içeriğe	sahip	olan	81	Çalıkuşu	Mardin	e-dergimizin	
dördüncü	sayısıyla	okurlarımızla	buluşuyoruz.	Dergimizin	dördüncü	sayısının	hazırlanmasında	emeği	
geçen	Ar-Ge	personellerimizi	ve	 farklı	çalışmalarla	dergimize	konu	olan	paydaşlarımızı	kutlar,	eğitim	
camiamız	adına	hayırlara	vesile	olmasını	temenni	ederim.

Murat DEMİR
İl	Millî	Eğitim	Müdürü



PANDEMİ SONRASIPANDEMİ SONRASI
MÜZİKLE SES,
ŞİİRLE NEFES BULDUK

	 Savur	Nuri	Cıngıllıoğlu	Anadolu	Lisesi,	salgın	
süreci	 ve	 bu	 sürecin	 getirdiği	 yasakların	 bitmesiyle	
sanatsal	 faaliyetlere	 ne	 kadar	 uzak	 kaldığımızı	 fark	
ederek	gönüllere	dokunan	şiirlerle	güzel	bir	etkinliğe	
imza	attı.	Okul	kültürünü	olumlu	şekillendirmek	adı-
na	okuldaki	 tüm	paydaşlar	süreçte	aktif	 rol	aldı.	Şiir	
dinletisi	etkinliğinde	öğrencilere	rehberlik	eden	okul	

yönetimi	ve	öğretmenleri;	öğrencilerin	şiirleri	okuma-
dığını,	 şiirleri	 adeta	 yaşadığını	 ve	 yaşattığını	 aktardı.	
Sevgi,	samimiyet	ve	ekip	ruhuyla	yapılan	çalışmaların	
her	daim	başarıyla	sonuçlanması	dileğimizle...
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	 İçinde	bulunduğumuz	dijital	çağda	elektronik	mesajları	bir	kenara	bırakarak	kâğıt	ve	kalemle	hemhâl	ol-
mak	isteyen	Kılavuz	İlkokulu	öğrencilerimiz,	öğretmenleri	Rüstem	Kılıç	ve	Gurbet	Kaya’nın	öncülüğünde	“Akranım	
Mektup	Arkadaşım”	projesini	hayata	geçirdiler.
	 Mektup	aracılığıyla	 yazışmak	 ve	 iletişim	kurmak	 çok	özel	bir	 yöntemdir.	Duygu	ve	düşüncelerin	daha	
samimi	bir	şekilde	ifade	edilmesine	olanak	sağlar.	Mektup	aracılığıyla	öğrencilerin	hem	sosyalleşmelerini	hem	
de	yazıyla	kendilerini	 ifade	etme	becerilerini	geliştirmelerini	 sağlamak	amacıyla	başlatılan	bu	anlamlı	projede	
öğrencilerimizin	yaş	grupları	da	dikkate	alınarak	farklı	yerleşim	yerlerinde	olan	öğrencilerle	gönül	bağı	kurmaları	
hedeflendi.	
	 Sivas	Gölova		İlçe	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	ile	yapılan	istişare	neticesinde	Kılavuz	İlkokulu	ile	Gölova	Hasan	
Şakar	İlkokulu	öğrencilerinin	birbirlerine	hitaben	yazmış	olduğu	mektuplar,	öğrenciler	tarafından	büyük	bir	he-
yecanla	karşılandı.	Öğrenciler	gelen	mektuplara	karşılık	kendi	duygu,	düşünce	ve	yaşam	biçimlerini	aynı	heyecan	
içerisinde	yazdılar.	Gönül	bağı	kuran	öğrenciler	daha	sonra	mektuplarla	hediyeleşmeye	de	başladılar.
	 Projeden	olumlu	dönütler	alan	Kılavuz	İlkokulu	öğrencileri,	projeyi	yakın	çevrelerine	de	taşıdı.	“Akranım	
Mektup	Arkadaşım”	projesi	Dargeçit	Yoncalı	İlkokulu	öğrencileriyle	devam	etti.	Öğrencilerin	mektuplarını	açar-
ken	yaşadıkları	heyecan	görülmeye	değerdi.	Proje	sayesinde	birbirlerini	hiç	görmeyen	öğrencilerin,	duygularını	
ifade	ederek	benzerlik	ve	farklılıklarının	bilincine	varmaları	sağlandı.	Oluşan	bu	zeminde	öğrencilerin	kardeşlik,	
paylaşma	ve	yardımlaşma	duyguları	gelişti.
	 Kılavuz	İlkokulu	öğrencileri,	projeyle	birlikte	elde	ettikleri	kazanımları	artırmak	adına	projeyi	yaygınlaştıra-
rak	sürdürmeyi	ve	gelecek	eğitim	ve	öğretim	yılında	farklı	okullarla	mektuplaşarak	öğrencileri	bir	araya	getirmeyi	
hedefliyorlar.	 Projeyi	 hayata	geçiren	öğretmenlerimize,	 desteklerini	 esirgemeyen	okul	 idarelerine	 ve	 İlçe	Millî	
Eğitim	Müdürlüklerine	teşekkür	ederiz.

AKRANIM MEKTUP ARKADAŞIM 
PROJESİ İLE ÖĞRENCİLER  
GÖNÜL KÖPRÜSÜ KURDU

“

“
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BURADA HER ŞEY
ÖĞRETMENCE
	 Mardin	 Artuklu	 İlçe	 Millî	 Eğitim	 Müdürlüğü	
bünyesinde,	 Öğretmence	 Projesi’nin	 başlayacağının	
müjdesini	bir	önceki	sayımızda	vermiştik.	Projenin	fikir	
ve	 planlama	 safhaları,	 genel	 anlamda	 tamamlanmış	
olup	yürütme	safhasına	hızlıca	geçilmiştir.	
	 İlk	etapta,	Öğretmence	Projesi’nde	gönüllü	olarak	
görev	alacak	meslektaşlarımızın	başvurularını	yapmaları	
için	 tüm	 okul	 müdürlüklerine	 duyuruya	 çıkıldı.	 Gelen	
başvurular	 dâhilinde,	 başvuran	 tüm	 öğretmenlerle	
çeşitli	toplantılar	düzenlendi.	
	 Projemiz;	 Genel	 Koordinatörlük,	 Öğretmen	
Akademisi	 Koordinatörlüğü,	 Kültür-Sanat	
Koordinatörlüğü,	 Gezi-Doğa-Spor	 Koordinatörlüğü	
ve	 Bilim-Teknoloji	 Koordinatörlüğü	 olmak	 üzere	
dört	 başlık	 altında	 planlandı.	 Her	 koordinatör,	
yapılan	 başvuruları	 kendi	 ekibini	 oluşturmak	 üzere	
değerlendirip	 sınıflandırdı	 ve	 etkinliklerden	 sorumlu	
olacak	öğretmenleri	belirledi.	Yapılabilecek	etkinliklerle	
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ilgili	 fikir	 alışverişlerinde	 bulunmak	 için	 toplantılar	 düzenledi.	 Akabinde	 etkinliklerin	 planlamasına	
geçildi.	 Yapılması	 hedeflenen	her	 etkinlik	 için	projenin	daha	önceden	hazırlanmış	 faaliyet	 yönergesi	
çerçevesinde	 etkinlikler	 yürütülmeye	 başlandı.	 Öncelikle,	 projenin	 İnstagram	 ve	 Twitter	 hesabı	 olan	
@ogretmence47	oluşturuldu.	Her	etkinlik	 için	hem	okullarda	hem	de	sosyal	medya	hesaplarımızda	
duyurular	yapıldı.	Etkinliklere	katılacak	meslektaşlarımız,	ilanlardaki	iletişim	numaralarından	kayıtlarını	
yaptılar	ve	vakit	kaybetmeden	proje	faaliyetleri	başlamış	oldu.

Sırasıyla	Faaliyetlerimiz;
• Öğretmen	Akademisi,	14-15	Mayıs	2022	tarihli	Meslekî	Gelişim	Atölyesi	kapsamında	ilk	etkinliğini,	

Mardin	Olgunlaşma	Enstitüsünün	 tarihî	binasında	gerçekleştirdi.	 Etkinlik,	Artuklu	 İlçe	Millî	 Eğitim	
Müdürlüğü	bünyesindeki	 tüm	köy	okullarının	 sınıf	öğretmenleri	 ile	okul	öncesi	öğretmenleri	 için	
hazırlandı.

• 14	Mayıs	2022	tarihinde	Irmak	Akdeniz,	“İletişim,	Aile	İçi	 İletişim,	Aile	Eğitimi”	başlıklı	bir	seminer	
verirken	Nevin	Akkuş;	“Oyun	Yolu	ile	Öğrenme”	semineri	verdi.

• 15	Mayıs	2022	tarihinde	atölyenin	üçüncü	etkinliği	olan	“eTwinning	Proje	Hazırlama	Teknikleri	ve	
İyi	Örnekler”	semineri	Ebru	Duran	tarafından	verildi.	Atölye;	Yardere	köyü	gezisi,	yemek,	mini	müzik	
dinletisi,	Dara	Antik	Kenti	gezisi	ile	nihayete	erdi.

• 16	Mayıs	2022	tarihinde	Kültür-Sanat	ekibi,	resim	atölyesi	faaliyetlerine	başladı.	Hâlâ	devam	eden	
dersler;	Mardin	Güzel	Sanatlar	Lisesinde	pazartesi	ve	perşembe	günleri,	saat	16.00	ile	18.00	arasın-
da	Seyfettin	Arslan	ve	Fırat	Vural	tarafından	veriliyor.	Atölye;	bu	çalışmaların	sonunda	ortaya	çıkan	
eserleri,	resim	sergisi	etkinliği	olarak	tüm	sanatseverlerin	beğenisine	sunacak.	Ayrıca	Resim	Atölyesi;	
şehrimizde	var	olan	yerel,	ulusal	ve	uluslararası	tüm	resim	sergilerini	de	ziyaret	ediyor

• 17	Mayıs	2022	tarihinde	Gezi-Doğa-Spor	ekibi	Mardin	Kalesi	gezisini	gerçekleştirdi.
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• 24	Mayıs	2022	 tarihinde	Kültür	ve	Sanat	ekibinin	hazırladığı	Film	Okuma	Atölyesi’nin	 ilk	etkinliği 
olarak	“Rüzgârı	Dizginleyen	Çocuk”	filmi	izlendi.	Film,	probleme	dayalı	eğitim	modeli	bakımından	
incelendi	ve	bununla	ilgili	hazırlanan	sunum,	katılımcı	öğretmenler	ile	soru	cevap	şeklinde	uygulan-
dı.	Atölye,	faaliyetlerine	halen	devam	etmekte	olup	her	hafta	başka	bir	film	belirlenerek	sergileniyor.		
Atölyenin	 ikinci	 filmi,	Abbas	Kiyarüstami’nin	1987	yapımlı	 “Arkadaşımın	Evi	Nerede?”	 filmi	olarak	
belirlenip	izletildi.	Bununla	ilgili	analizler	tüm	öğretmenlerin	katılımı	ile	yapıldı.	“Bir	film	nasıl	oku-
nur?		Filme	hangi	teknikler	ile	yaklaşılmalı?”gibi	soruların	cevaplarını	Özgür	Anar,	kısa	süreli	dersler	
ve	sunumlar	şeklinde	katılımcı	öğretmenlere	anlatıyor.

• 28	Mayıs	2022	tarihinde	Gezi-Doğa-Spor	ekibi	yoğun	bir	katılımla,	Mardin	Zınnar	Bağları’nda	dört	
saatlik	bir	doğa	yürüyüşü	gerçekleştirdi.	Etkinliği	Öztekin	Genç	organize	etti.	Belirlenecek	güzergâh	
dâhilinde,	doğa	yürüyüşleri	devam	edecek.

• 02	Haziran	 2022	 tarihinde	Gezi-Doğa-Spor	 ekibi	Mustafa	Nurullah	 Kadı	 tarafından	 verilen	 “Kort	
Tenisi”	derslerine	başlandı.	Derslere	yoğun	bir	katılım	gerçekleşti.	Paydaş	kurumlarla	yapılan	görüş-
meler	sonucu,	gerekli	izinler	alınıp	dersler	Gençlik	ve	Spor	İl	Müdürlüğünün	belirlediği	tenis	kortla-
rında	yapılmaktadır.	Salı	ve	perşembe	günleri	saat	18.00	ile	20.00	arasında	olan	dersler	halen	devam	
ediyor.

• 07	Haziran	2022	tarihinde	Gezi-Doğa-Spor	ekibi,	erkekler	 için	yüzme	derslerine	başladı.	 	Dersler;	
Gençlik	ve	Spor	İl	Müdürlüğü	yarı	olimpik	yüzme	havuzunda,	Mehmet	Ali	Altun	tarafından	veriliyor.	
Salı	ve	perşembe	günleri	saat	16.00	ile	17.30	arası	olan	dersler	halen	devam	ediyor.	Kadınlar	 için	
yüzme	dersleri	ise	Emel	Alagöz	tarafından	çarşamba	ve	cuma	günleri	16.00	ile	17.30	saatleri	arasında	
aynı	yerde	veriliyor.

• Gerçekleşen	faaliyetlerin	birçoğuna	Artuklu	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürü	Mehmet	Emin	Duyan	da	bizzat	
katılım	gösterdi.

	 Artuklu	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	tarafından	gerçekleştirilen	ve	kısa	zamanda	çok	iş	başaran	
projeye	çok	daha	fazla	meslektaşımızın	dâhil	olmasını	umuyoruz.	Proje	kapsamında	önümüzdeki	eğitim	
ve	öğretim	döneminde	daha	geniş	alanlarda	etkinlikler	yapmaya	devam	edilecek.	Projenin	sosyal	med-
ya	hesaplarını	takip	ederek	etkinliklerden	haberdar	olabilirsiniz.
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YAYALAR İÇİN 5 ADIMDA
GÜVENLİ TRAFİK DENETİMİ
	 İçişleri	Bakanlığının		tüm	Türkiye’de	eş	za-
manlı	olarak	düzenlediği	“Yayalar	 İçin	5	Adımda	
Güvenli	 Trafik”	 uygulamasına	 ilimiz	 Mardin’den	
de	 katılım	 gerçekleştirildi.	 	 Emniyet	 Genel	 Mü-
dürlüğünce	 7-13	Mayıs	 	 Karayolu	 Trafik	 Haftası	
kapsamında	 düzenlenen	 etkinliklerde	 polis	 ve	
jandarma	ekipleri	tarafından	öğrencilerimize	yönelik	uygulamalı	trafik	eğitimi	verildi.
	 Artuklu	ilçemizde	15	Temmuz	Demokrasi	ve	Şehitler	Parkı’ndaki	uygulamaya	okullarımızdan	öğ-
retmen	ve	öğrencilerimiz	katılarak	stantlardaki	trafik	uzmanlarından	bilgi	aldılar.	Yaya	olmanın	sorum-
lulukları	ve	trafik	güvenliği	için	izlenmesi	gereken	5	adım	konusunda	öğrencilerimiz	bilinç	kazandılar.

	 Etkinliğe	Mardin	Valisi	ve	Belediye	Başkan	Vekili	Sayın	Mahmut	Demirtaş	ile	birlikte	Emniyet	Mü-
dürlüğü	yetkilileri	de	katılım	gösterdiler.	Demirtaş;	hafta	boyunca	Mardin’de	cadde,	sokak	ve	okullarda	
yayalara	yönelik	bilgilendirme	çalışmalarının	devam	edeceğini	söyledi.
	 Trafik	bilincini	geliştirmek,	maddi	ve	manevi	kayıpların	önüne	geçmek	amacıyla	kutlanan	Karayo-
lu	Trafik	Güvenliği	Haftası’nda,	“Yayalar	İçin	5	Adımda	Güvenli	Trafik”	fikri	ile	ülke	genelinde	eş	zamanlı	
gerçekleştirilen	trafik	uygulamasına	Nusaybin	ilçemizden	de	katılım	oldu.	Mardin	Yolu	Caddesi’ndeki	
yaya	geçidinde	yapılan	etkinlikte	yine	öğrencilerimize	yaya	geçidi	kullanımı	ile	ilgili	adımlar,	uygulamalı	
olarak	gösterildi.
	 Nusaybin’de	gerçekleşen	etkinliğe	İlçe	Kaymakamı	ve	Belediye	Başkan	Vekili	Sayın	Ercan	Kaya-
başı,	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürü	Sayın	Ümit	Çetin	ve	Emniyet	Müdürlüğü	yetkilileri	de	katılım	gösterdi.
Uygulamaya	katılan	öğrenci	ve	öğretmenlerimize,	gece	gündüz	demeden	trafikteki	güvenliğimiz	 için	
özverili	bir	şekilde	çalışan	polislerimize	ve	jandarma	ekiplerimize	teşekkür	ediyoruz.
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“İMAM HATİPLER YARIŞIYOR” 

MESLEKÎ BİLGİ YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALİ DENİZLİ’DE
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

	 Din	Öğretimi	Genel	Müdürlüğü;	millî	eğitimin	amaçlarını	her	yerde	ve	her	fırsatta	gerçekleştir-
mek,	öğrencilerimize	 kendilerini	 yetiştirebilecekleri	 fırsat	 ve	 imkânlar	 sunmak,	ortak	bir	 genel	 kültür	
vererek	onları	geleceğe	hazırlamak,	doğru	 inanç,	doğru	bilgi,	doğru	düşünce	ve	erdemli	davranışlar	
kazandırmak,	onların	bedensel,	zihinsel	ve	ruhsal	gelişimlerini	ilgi	ve	yetenekleri	doğrultusunda	destek-
lemek,	meslekî	bilgi,	beceri	ve	yeteneklerinin	gelişmesine	katkı	sağlamak	ve	serbest	zamanlarını	etkin	ve	
verimli	değerlendirebilmelerine	imkân	vermek	amacıyla	yerel,	ulusal	ve	uluslararası	düzeyde	akademik,	
bilimsel,	teknolojik,	sosyal,	kültürel,	sanatsal,	sportif	ve	meslekî	alanlarda	birçok	çalışma	planlamakta	ve	
gerçekleştirmektedir.
	 “İmam	Hatipler	Yarışıyor”	Meslekî	Bilgi	Yarışması	14	Haziran	2022	tarihinde	Denizli’de	Nihat	Zey-
bekçi	Kongre	ve	Kültür	Merkezi’nde	düzenlendi.	İmam	Hatipler	Yarışıyor	“Meslekî	Bilgi	Yarışması”	Tür-
kiye	finalleri	bölge	tasnifine	uygun	olarak	belirlenen	bölge	birincisi	10	ilin	katılımıyla	gerçekleşti.	İl	ve	
Bölge	Finallerinde	bütün	rakiplerini	geride	bırakan	okulumuz	Kızıltepe	Şehit	Şeyhmuz	Demir	Kız	Ana-
dolu	İmam	Hatip	Lisesi	bölgemizi	temsilen	Türkiye	Finallerinde	ter	döktü.	Final,	Ekonomi	Bakanı	Nihat	
Zeybekçi,	Millî	Eğitim	Bakan	Yardımcısı	Sayın	Nazif	Yılmaz,	Din	Öğretimi	Genel	Müdürü	Mehmet	Nezir	
Gül,	Denizli	Valisi	Ali	Fuat	Atik,	Din	Öğretimi	Genel	Müdürlüğü	Daire	Başkanları	İhsan	Erkul	ve	Abdül-
halik	Baş,	Denizli	İl	Millî	Eğitim	Müdürü	Süleyman	Ekici,	Denizli	İl	Müftüsü	Mehmet	Aşık	ve	çok	sayıda	
bürokrat,	öğretmen,	öğrenci	ve	vatandaşın	katılımıyla	gerçekleşti.
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	 10	okulun	yarıştığı	büyük	finalde	Kızıltepe	Şehit	Şeyhmuz	Demir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	
öğrencilerimiz	Hanife	Karaman,	Zemzem	Bayram,	Gülistan	Batırhan	ve	Semanur	Yağmahan	gösterdik-
leri	üstün	performansla	Türkiye 3.sü oldu.

Gerçekleştirilen	yarışmada	dereceye	giren	ilk	dört	okul	şu	şekilde:
• Konya	Mahmut	Sami	Ramazanoğlu	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi,	birincilik.
• Malatya	Selahaddin	Eyyubi	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi,	ikincilik.
• Mardin	Şehit	Şeyhmuz	Demir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi,		üçüncülük.
• Düzce	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi,	dördüncülük.

	 Yarışmalara	katılan	tüm	öğrencilere	çeşitli	hediyeler	verilen	törende,	ilk	üçe	giren	okullar	altın	ile	
ödüllendirildi.	Yarışmada	ilimizi	ve	bölgemizi	temsil	eden	Şehit	Şeyhmuz	Demir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	
Lisesi	öğrencilerimizi,	danışman	öğretmenlerini,	okul	idarecilerimizi	tebrik	ediyor;	başarılarının	devamını	
diliyoruz.
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MİLLÎ MÜCADELE İLE GELEN
BAYRAM

19 mayıs Atatürk’ü anma ve Spor Bayramı

	 Her	yıl	ülkece	coşkuyla	kutladığımız	bayramın	önemini	biliyor	muyuz?
	 Birçok	milletin	geçmişinde;	milletleri	için	dönüm	noktası	olan,	geleceklerine	ışık	tutan	köklü	deği-
şiklikler	vardır.	Bu	değişiklikler	milletlerin	var	olmalarını	sağladıkça	anlam	ve	önem	kazanırlar.	Milletimiz,	
Birinci	Dünya	Savaşı	sonrasında	zor	şartlar	içerisinde	kurtuluş	çareleri	ararken	Ulu	Önder	Mustafa	Kemal	
Atatürk,	Samsun’a	ayak	basarak	milletimize	“KURTULUŞ”	yolunu	açmıştır.	Millî	mücadele	içerisinde	kur-
tuluşun	ilk	adımının	atıldığı	“19	Mayıs	1919”	milletimiz	için	önemli	tarihlerdendir.
	 19	Mayıs;	her	ne	kadar	sportif	faaliyetler,	sporcular	ve	gençlikle	anılsa	da	bunun	yanında	Türkiye	
Cumhuriyeti’nin	temellerinin	atıldığı	bir	gündür.	Bu	nedenle	“19	Mayıs	Atatürk’ü	Anma	Gençlik	ve	Spor	
Bayramı”	milletimizin	kutladığı	önemli	bayramlardan	biri	olarak	ölümsüzleşmiştir.	Mustafa	Kemal	Ata-
türk,	bu	bayramı	tüm	gençliğe	armağan	etmiştir.

	 Her	sene	ülkemizin	dört	bir	yanında	
olduğu	gibi	Mardin’de	de	 “19	Mayıs	Ata-
türk’ü	Anma,	Gençlik	ve	Spor	Bayramı”,	tüm	
okullarımızda	 büyük	 bir	 özveriyle	 kutlanı-
yor.	 19	Mayıs	Atatürk’ü	Anma,	Gençlik	 ve	
Spor	Bayramı’nın	 103.	 yıldönümü,	Mardin	
Valisi	ve	Büyükşehir	Belediye	Başkan	Vekili	
Sayın	Mahmut	Demirtaş,	İl	Millî	Eğitim	Mü-
dürümüz	Sayın	Murat	Demir	ve	İl	Protoko-
lünün	katılımıyla	Mardin	Hükümet	Konağı	
Atatürk	Anıtı’na	çelenk	sunumuyla	başlayıp	
Mardin	21	Kasım	Şehir	Stadı’nda	çeşitli	et-
kinlikler	düzenlenerek	coşkuyla	kutlandı.	

HAZİRAN 2022 SAYI 4



EVLİYA ÇELEBİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI’NIN 
İLİMİZDEKİ YANSIMALARI
	 Din	 Öğretimi	 Genel	 Müdürlüğü	 Ar-Ge	
ve	Projeler	Daire	Başkanlığı	“Evliya	Çelebi	Öğ-
renci	Değişim	Programı”	adıyla	yeni	ve	özgün	
uygulamayı	hayata	geçirdi.	Program;	pansiyonu	
olan	Anadolu	imam	hatip	liselerindeki	öğrenci-
lerimize,	ülkemizin	farklı	il	ve	bölgelerinin	tarihî	
ve	kültürel	zenginliklerini	 tanıtma,	 farklı	kültür	
çevrelerinde	 yetişmiş	 öğrencilerin	 sosyal	 ve	
kültürel	 açıdan	 birbirlerini	 tanımalarını	 sağla-
ma,	kardeşlik	duygularının	gelişmesine	katkıda	
bulunma,	 toplumsal	 sorumluluk	ve	gönüllülük	
faaliyetlerine	 katılma	 amaçlarıyla	 uygulamaya	
konuldu.	Projenin	ilimizdeki	yansımalarından	bahsedecek	olursak;	Müdürlüğümüze	bağlı	dört	Anadolu	
İmam	Hatip	Lisesinin	başvurusu	kabul	edildi	ve	bu	projeler	desteklenmeye	layık	görüldü.	
	 Kabul	edilen	projelerden	biri	Artuklu	Said	Nursi	Anadolu	 İmam	Hatip	Lisesi	 ile	Kahramanma-
raş	Türkoğlu	Yedi	Güzel	Adam	Anadolu	 İmam	Hatip	Lisesinin	birlikte	hazırladıkları	“Hoşgörü	Şehrin-
den	Kahramanlar	Şehrine	Yolculuk”	isimli	proje.	Okulumuzun	12	öğrencisi,	öğretmenlerimiz	Ayetullah	
Hattapoğlu	ve	Derya	Öncel	refakatinde	Kahramanmaraş’a	misafir	olurken	Türkoğlu	Yedi	Güzel	Adam	
Anadolu	İmam	Hatip	Lisesinden	12	öğrenci,	okul	müdürü	Muharrem	Okumuş	ile	proje	sorumlusu	öğ-
retmenleri	Halil	Akça	refakatinde	ilimizde	misafir	edildi.
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KIZILTEPE
	 Diğer	bir	proje	Kızıltepe	Şehit	Şeyhmuz	
Demir	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	ile	Adana	
Çukurova	Hümeyra	Ökten	Kız	Anadolu	İmam	
Hatip	Lisesinin	beraber	hazırladıkları	“Birlikte	
Öğreniyoruz”	projesiydi.	Bu	proje	kapsamın-
da	okulumuzdan	Adana’ya	iki	öğretmen	ile	8	
öğrenci	giderken	Adana	Hümeyra	Ökten	Kız	
Anadolu	İmam	Hatip	Lisesinden	de	okulumu-
za	 2	 öğretmen	 ve	 8	 öğrenci	 geldi.	 Bir	 hafta	
süren	 bu	 öğrenci	 değişim	 programında	 öğ-
rencilerin	farklı	şehirlerde	farklı	kültürlerle	kar-
şılaşması,	ülkemizin	doğal	ve	kültürel	zengin-
liklerini	 keşfetmesi,	 bu	 zenginlikleri	 koruma	
ve	sahiplenme	bilincinin	oluşması	amaçlanır-
ken	aynı	zamanda	farklı	şehirde	farklı	okulda	
derse	girerek	de	 çeşitli	 öğrenme	ortamlarını	
görmesi	sağlanmış	oldu.
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MİDYAT
	 Üçüncü	projemiz	Midyat	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	ile	İstanbul	Bayrampaşa	Uluslararası	Kaptan	
Ahmet	Erdoğan	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesinin	birlikte	hayata	geçirdikleri	“Seyyahtan	Notlar:	Gezi-Yo-
rum”	projesiydi.	 İstanbul’dan	gelen	öğrencilerimiz,	medeniyetler	beşiği	Midyat’ta	1	hafta	geçirdikten	
sonra	Midyatlı	öğrencilerimiz,	İstanbul’u	keşfetmenin	heyecanını	yaşadılar.	6	gün	süren	program	kapsa-
mında	misafir	öğrenciler	ve	kendi	öğrencilerimiz	öğlene	kadar	ders	işlemiş,	öğrenci	ve	öğretmenlerimiz	
tecrübe	paylaşımda	bulunmuş	ve	her	gün	öğleden	sonra	da	kültürel	ve	akademik	geziler	düzenlenerek	
öğrencilerimizin	Mardin’in	ve	İstanbul’un	kültürünü	tanımalarına	olanak	sağlanmış	oldu.
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NUSAYBİN
	 Son	projemiz	ise	Nusaybin	Zeynelabidin	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesi	ile	Isparta	Merkez	Şehit	Tev-
hit	Akkan	Kız	Anadolu	İmam	Hatip	Lisesinin	birlikte	hazırladıkları	“Güller	Diyarından	Evliyalar	Diyarına	
Bir	Tebessüm”	projesiydi.	Okul	Müdürümüz	M.	Cemal	Ay	ve	okulumuz	İngilizce	Öğretmeni	Deniz	Uykur	
eşliğinde	8	öğrencimizle	Isparta’ya	ait	kültürel	ve	tarihi	güzellikler	yerinde	görüldü.	Isparta’dan	gelen	
refakatçi	hocalarımız	Havana	Aslan,	İngilizce	öğretmeni	Emine	Esin	Ünlü	ve	beraberindeki	8	misafir	öğ-
renci	ile	Mardin	genelinde	geziler	ve	ziyaretler	gerçekleştirildi.
 
	 Evliya	 Çelebi	 Öğrenci	 Değişim	 Programı	 vesilesiyle	 öğrenciler	 farklı	 kültürleri,	 dilleri	 ve	 tarihî	
mekânları	yerinde	öğrenme	imkânı	buldu.	Kardeşlik	bağlarını	da	güçlendiren	bu	anlamlı	projede	ilimizi	
ziyarete	gelen	misafirlerimize,	projelerin	hayata	geçirilmesine	olanak	sağlayan	Din	Öğretimi	Genel	Mü-
dürlüğümüze	ve	emeği	geçen	okullarımıza	bu	vesileyle	teşekkür	ediyoruz.
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OYAK ÇİMENTO, MARDİN YEŞİLLİ YBO’DA DÜNYA 
ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ DÜZENLEDİ
	 Mardin	 ilimizde	 faaliyet	 gösteren	Oyak	 Çi-
mento	 Mardin,	 Dünya	 Çevre	 Günü	 etkinlikleri	
kapsamında	8	Haziran	Çarşamba	günü	Yeşilli	 ilçe-
mizdeki	okullarımızdan	Yeşilli	Yatılı	Bölge	Ortaoku-
lunda	çeşitli	ve	geniş	kapsamlı	etkinlikler	düzenledi.
	 Oyak	Çimento	Mardin	öncülüğünde	ve	Ye-
şilli	Yatılı	Bölge	Ortaokulu	ev	sahipliğinde	gerçek-
leştirilen	 etkinliklere	 Yeşilli	 Yatılı	 Bölge	 Ortaokulu	
öğrencilerinin	yanı	sıra	çevre	okullar	ve	köy	okulla-
rından	birçok	öğrenci	de	misafir	olarak	öğretmen-
leriyle	beraber	katıldı.
	 Oyak	Çimento	Mardin’in	“Her	şey;	bir	yudum	
su,	bir	avuç	toprak,	bir	rahat	nefes	için.”	sloganıy-
la	Yeşilli	Yatılı	Bölge	Ortaokulunda	gerçekleştirdiği	
etkinlikler,	birbirinden	güzel	anlara	sahne	oldu.	Bu	
kapsamda	Yeşilli	 Yatılı	Bölge	Ortaokulu	konferans	
salonunda	 çevre	 ile	 ilgili	 tiyatro	 gösterisi	 yapıldı.	
Tiyatro	 gösterisinin	 ardından	 bir	 yandan	 öğrenci-
lerimiz	 müzikler	 eşliğinde	 okulun	 doğasında	 eğ-
lenirken	 diğer	 yandan	 da	 yüz	 boyama	 etkinlikleri	
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yapıldı.	Etkinlikler;	halat	çekme	yarışı,	çuval	yarışı	
gibi	yarışmalarla	tamamlandı.	Etkinlikler	boyunca	
öğrencilerimize	 limonata,	 meyve	 suyu,	 sandviç	
gibi	ikramlarda	bulunulurken	çim	adam,	boya	ka-
lemi,	resim	defteri,	balon	gibi	çeşitli	hediyeler	da-
ğıtıldı.
	 Gerçekleştirilen	 bu	 etkinlikle	 öğrencilerin	
çevreye	karşı	duyarlılıklarının	artırılması	ve	çevrey-
le	ilgili	bilgilerinin	geliştirilmesi	sağlanmıştır.	
	 Etkinliği	 düzenleyen	 ve	 etkinliğe	 katılım	
gösteren	 herkese	 çevre	 duyarlılığı	 için	 teşekkür	
ederiz.

GELECEK NESİLLER İÇİN ÇEVRE DOSTU BİR OKUL: YEŞİLLİ YBO
	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	 ile	 Çevre,	 Şehircilik	
ve	İklim	Değişikliği	Bakanlığı	ortaklığıyla	öğrenci-
lerimize	temel	eğitim	seviyesindeyken	çevre	bilin-
cini	aşılamanın	yanında	sürdürülebilirlik	kavramı-
nı	benimsetmek	amacıyla	“Çevre	Dostu	Bin	Okul	
Projesi”	hayata	geçirilmiştir.
	 Proje	 kapsamındaki	 okullarımızda	 ener-
ji	 tüketiminin	azaltılmasına	ve	yenilenebilir	enerji	
elde	 edilmesine,	 su	 tasarrufu	 sağlanmasına,	 öğ-
rencilerin	geri	dönüşüm	ve	sıfır	atık	konularındaki	
farkındalıklarının	 artırılmasına	 yönelik	 uygulama-
lar	yapılacaktır.	Proje	ile	yapılan	uygulamaların	di-
ğer	okullara	model	olması,	sonrasında	tüm	okul-
ların	benzer	standartlara	ulaşması	hedeflenmiştir.
	 “Çevre	Dostu	Bin	Okul	Projesi”	kapsamın-
da	ülkemizin	dört	bir	yanında	her	ilçeden	en	az	bir	
okul	 olmak	üzere	 toplam	bin	okul	 projeye	dahil	
edilmiştir.	Yeşilli	Yatılı	Bölge	Ortaokulu,	Mardin	ili-
mizi	temsil	eden	on	okuldan	biri	olarak	proje	da-
hilinde	yer	almaktadır.	Okulumuzda	“çevre	dostu	
okul”	kapsamında	çeşitli	çalışmalar	yapılmaktadır.
 “Çevre Dostu” olan okulumuzda yapı-
lan çalışmalardan bazıları şunlardır:
Sıfır	Atık	Kütüphanesi,
Sıfır	Atık	Basket	Potası,
Sıfır	Atık	Toplama	ve	Geri	Dönüşüm	Alanları,
Sıfır	Atık	Geçici	Depolama	Alanı,
Tarım	Uygulama	Bahçeleri,
Atık	Yemekten	Organik	Gübre	Yapım	Alanı,
Yağmur	Suyu	Depolama	Sistemi,
Çevre	Dostu	Kedi	Evleri,
Çevre	Dostu	Köpek	Kulübeleri,
Çevre	Dostu	Kuş	Yuvaları,
Çevre	Dostu	Görseller,
Çevre	Dostu	Kapı	ve	Cam	Giydirmeleri,
Çevre	Dostu	Etkinlikler,
Çevre	Dostu	Led	Ampüller,
Çevre	Dostu	Sensörlü	Lambalar,
Çevre	Dostu	Bisiklet	Durağı...

“Her şey bir yudum su, bir avuç 
toprak, bir rahat nefes için.”
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İHSAN ERÇİN
İLE RÖPORTAJ
Ülke	ekonomisine	katkıda	bulunurken	aynı	
zamanda	çevreye	duyarlı	nesillere	katkı	
sunmayı	amaçlayan	Ordu	Yardımlaşma	
Kurumu	(OYAK),	Dünya	Çevre	Günü	
kapsamında	Mardin	ilimizde	etkinlikler	
düzenledi.	OYAK	Çimento	Mardin	
Fabrika	Müdürü	İhsan	Erçin	ile	yaptığımız	
röportajda	OYAK’ın	öğrencilerimize	yönelik	
çalışmalarından	bahsettik.

Soru: Merhabalar İhsan Bey. İlimizdeki 
tüm eğitim paydaşlarımıza ulaştırdığımız 
dergimize röportaj verdiğiniz için 
teşekkür ederiz. Öncelikle bize 
kendinizden bahseder misiniz?

1976,	Eskişehir	doğumluyum.	Evliyim,	2	
çocuk	sahibiyim.	
Dokuz	Eylül	Üniversitesi	Maden	Mühendisliği	
bölümünden	mezun	olduktan	sonra	çeşitli	
kurum	ve	kuruluşlarda	deneyimlerim	oldu.	
OYAK	ailesine	2003	yılında	Türkiye’nin	ilk	
çimento	fabrikası	olan	Kocaeli	Darıca’da	

faaliyet	gösteren	Aslan	Çimento’da	
Hammadde	Mühendisi	olarak	katıldım.	
Üretim	Şefliği,	Üretim	Müdürlüğü	ve	Teknik	
Genel	Müdür	Yardımcılığı	görevlerimin	
ardından	2018	yılından	beri	Mardin	
Çimento	Fabrika	Müdürü	olarak	görevimi	
sürdürmekteyim.
Soru: Kurumunuzun ve kurum bünyesinde 
sizlerin, öğrencilerimiz başta olmak üzere 
Mardin’e katkı sağlayacak faaliyetleri 
neler olmuştur?

Sürdürülebilir	bir	dünyaya	katkı	sağlamak	
adına	sektörde	öncü	faaliyetleri	
yürüttüğümüz	OYAK	Çimento,	2021	
Yılı	Entegre	Raporu’muzu	yayımladık.	
Uluslararası	ölçekte	ciddi	bir	hedef	ortaya	
koyarak	‘Net-Zero’	(Net-Sıfır)	taahhüdünü	
veren	ilk	Türk	çimento	şirketi	olan	ve	son	
dönemin	ve	yakın	geleceğin	en	önemli	
başlıklarından	karbondioksit	azaltımına	
doğru	destek	sağlayan	OYAK	Çimento’nun	
4.0	Projesi,	dünyada	ilk	olma	özelliği	
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taşımaktadır.	Yıl	boyunca	“Sürdürülebilirlik	ve	
Dijitalizasyon”	projelerine	ağırlık	vererek,	küresel	
çapta	sektörün	ilklerini	gerçekleştirerek	çimento	
endüstrisinde	“game-changer”	(oyun	değiştirici)	
vizyonuyla	geleceği	planlıyoruz.
	 OYAK	Çimento	olarak	çevresel	
performanslarımızı	geliştirmek	adına	
yürüttüğümüz	çalışmalarımızda	çevre,	su,	iklim,	
enerji,	baca	gazı	emisyonları	ve	biyoçeşitlilik	
konularına	odaklanıyoruz.	Bu	bakış	açısıyla	7	
entegre	fabrikalarımızda	“Entegre	Yönetim	Sistemi”	
Gold	sertifikası	alan	ilk	çimento	markası	olduk.	
Verimlilik,	yaratıcılık	ve	sürdürülebilirlik	ilkelerinden	
yola	çıkan	araştırma,	geliştirme	çalışmalarımız	ile	
yarattığımız	ekonomik,	çevresel	ve	sosyal	etkileri	
gözeterek	sürdürülebilir	kalkınmaya	öncülük	
ediyoruz.
	 OYAK	Ekosistem	sıfır	atık	yaklaşımı	
çerçevesinde	daha	sürdürülebilir,	daha	döngüsel	
ve	daha	çevreci	bir	yaşam	politikasını	hayata	
geçirdik.	Bu	çerçevede	Sıfır	Atık	Yönetim	Sistemi’ni	
kurarak	“Sıfır	Atık	Belgesi”ni	almaya	hak	kazandık.	
Çevresel	sürdürülebilirlik	ve	iklim	değişikliği	
mücadele	eylem	planlarımıza	yönelik	bütün	
aksiyonlarımızı	planladık	ve	AB	Yeşil	Mutabakatı	ve	
Türkiye	Yeşil	Mutabakatı	Eylem	Planı	esaslarını	ilke	
edinerek	çalışmalarımıza	başladık.	
	 Fabrikamızda	çevre	dostu	üretim	ve	yüksek	
verimlilik	gayemiz	ile	beraber	güneş	enerjisinden	

elektrik	üretimine	devam	ediyoruz	(GES).	
2021-2025	sürdürülebilirlik	stratejilerimizden	
biri	iş	sağlığı	ve	güvenliği	kültürünün	
yaygınlaştırılmasıdır.	Bölgemize	bulunan	
okullarla	iş	birliği	yaparak	öğrencilerimize	
iş	sağlığı	ve	güvenliği	ile	çevre	bilinci	
konularında	bilgilendirici	eğitimler	veriyoruz.	
Ayrıca	öğrencilere	staj	imkanlarımızla	sahada	
çeşitli	eğitimler	vererek	gelişimlerine	katkıda	
bulunuyoruz.
 
Soru: Dünya Çevre Günü kapsamında 
Mardin’in eğitim camiasını da dâhil ettiğiniz 
etkinliğinizi düzenleme fikri nasıl gelişti? 
Bu etkinliği hazırlarken öğrencilerimiz için 
özellikle dikkat ettiğiniz şeyler nelerdi?

5	Haziran	Dünya	Çevre	Günü	kapsamında	çevre	
bilinci	konusunda	farkındalık	yaratmak	amacıyla	
bir	tiyatro	etkinliği	gerçekleştirmeye	karar	
verdik.	Bu	etkinlikle	amacımız	eğitim	ve	öğretim	
gören	çocuklarımıza	ulaşmak,	onlarla	hem	
eğitici	hem	eğlenceli	bir	yolculuğa	çıkmaktı.
Çevre	bilincinin	geliştirilmesi,	geri	dönüşümün	
önemi,	atıkların	minimize	edilmesi	ve	bu	konuda	
yaptığımız	çalışmaları	aktarmayı	hedefledik.
Fabrikamızın	arkasında	bulunan	çevre	dostu	
okulumuz	olan	Yeşilli	Yatılı	Bölge	Ortaokulu	ile	
projeyi	hayata	geçirdik.
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2022
MESLEKî BECERİ HAFTASI
	 Geleceğimiz	 olan	 çocuklarımızın	meslek	
edinmesi,	 meslekî	 becerilerin	 önemi	 konusun-
da	farkındalık	kazanarak	bilinçlenmesi,	ilgilerine	
göre	 yönlendirilmeleri	 ve	 onlara	 meslek	 seçi-
minde	 rehberlik	 edilmesi	 için	ortaokullarımızda	
çalışmalar	 yapılmaya	 devam	 ediliyor.	 Bunların	
yanında	konunun	önemini	fark	ettirmek	ve	görü-
nürlüğü	artırmak	amacıyla;	Artuklu	İlçe	Millî	Eği-
tim	Müdürlüğü	ile	16-22	Mayıs	Meslekî	Beceriler	
Haftası	kapsamında,	17-18	Mayıs’ta,	Artuklu	İlçe	
Millî	Eğitim	Müdürlüğü	bahçesinde	30	lisemizin	
katılımıyla	fuar	etkinliği	gerçekleştirilmiştir.
	 Fuar	alanında	her	okul;	öğrencisi,	öğret-
meni	 ve	 idarecileriyle,	 bilgi	 edinmek	 için	 gelen	
ortaokul	öğrencilerini	ve	velilerini;	çeşitli	 ikram-
lar,	 tanıtım	 ürünleri	 ve	 güler	 yüzle	 karşılayarak	
okulları	hakkında	çok	değerli	bilgiler	verdi.	Lise	
tercihi	 yapacak	 olan	 öğrencilerimizin	 aklındaki	
sorular	birer	birer	giderildi.	Öğrencilere	gelece-
ğin	meslekleri,	meslek	seçimi,	meslekî	ve	teknik	
liselerinin	 bölümleri	 tanıtılarak	 öğrencilerin	 ilgi	
ve	ihtiyaçları	doğrultusunda	tercih	yapmalarının	
gerekliliğine	dikkat	çekildi.
 

	 Mardin	Güzel	Sanatlar	Lisesi	öğretmen	ve	öğ-
rencileri	fuar	boyunca	müzikleriyle	fuar	alanına	renk	
kattı.	 Fuara	 Vali	 Yardımcısı	 Sayın	 Gürsel	 Temurci,	 İl	
Millî	Eğitim	Müdür	Yardımcıları,	Artuklu	İlçe	Millî	Eği-
tim	Müdürü	Sayın	Mehmet	Emin	Duyan	ve	Şube	Mü-
dürleri	iştirak	ettiler.

HAZİRAN/22



FIRAT ANADOLU LİSESİ
GELENEKSEL BAHAR ŞENLİKLERİ
	 Nusaybin	ilçemizdeki	Fırat	Anadolu	Lisesi,	uzayan	kışın	
ardından	gelen	sıcak	havaları	fırsat	bilerek	her	yıl	düzenleme-
yi	hedefledikleri	Geleneksel	Bahar	Şenlikleri	etkinliğinin	ilkini	
gerçekleştirdi.	9-25	Mayıs	tarihleri	arasında	gerçekleşen	şenlikte	
okulun	öğretmen	ve	öğrencileri	birbirinden	eğlenceli	birçok	
faaliyete	katıldılar.	Okulun	Beden	Eğitimi	Öğretmeni	Leyla	Ba-
rışer	Çakır	başkanlığında	oluşturulan	bir	komisyon	marifetiyle	
yürütülen	etkinlikler	kapsamında	sınıflar	arası	münazara,	bilgi	
yarışması,	yumurta	taşıma	yarışması,	balon	patlatma	yarışması,	
yoğurt	yeme	yarışması,	çuval	yarışması,	sandalye	kapma	yarış-
ması,	futbol	turnuvası	ve	öğretmenler	arası	satranç	turnuvası	
gerçekleştirildi.
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	 Ayrıca	Yeşilay	Kulübü	koordinesinde	“Bağım-
lı	Olma,	Özgür	Ol”	temalı	bisiklet	turu	düzenlendi.	
Düzenlenen	bisiklet	turuna	İlçe	Kaymakamı	ve	Be-
lediye	Başkan	Vekili	Sayın	Ercan	Kayabaşı,	İlçe	Millî	
Eğitim	Müdürü	Sayın	Ümit	Çetin,	okulun	öğretmen	
ve	öğrencileri	katıldılar.
	 Etkinlikler	kapsamında	düzenlenen	yarışma-
larda	dereceye	giren	öğretmen	ve	öğrencilerimize	
okul	yönetimince	çeşitli	hediyeler	verildi.	



MİDYAT’TA
TİYATRO GÖSTERİSİNE
YOĞUN İLGİ
	 Midyat	Kaymakamlığı	himayelerinde,	Midyat	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürlüğü	ve	Halk	Eğitimi	Mer-
kezi	tarafından	düzenlenen	“Bir	Kitap,	Bir	Bilet”	vizyonuyla	halka	açık	“Ben	De	Yaparım!”		isimli	tiyatro	
gösterisine	ilgi	büyük	oldu.
	 Öğretmen,	öğrenci,	mühendis,	demir	ustası,	hemşire,	ev	hanımı	gibi	farklı	uğraş	alanlarından	ti-
yatroya	gönül	verenler;	Müdürlüğümüze	bağlı	farklı	okullarda	görev	yapan	öğretmenler	Yusuf	Kaya	ve	
Mehmet	Sıddık	Bayram’dan	eğitim	aldılar.	Ardından	Mert	Denizaşan,		Mehmet	Ali	Mümin,	Yusuf	Kaya	
ve	Mehmet	Sıddık	Bayram	öğretmenlerimiz	tarafından	yazılan	tiyatro	gösterisinin	ses	ve	ışık	düzenle-
melerini	Abdulvehap	Aksan,	Mert	Denizaşan,	Mehmet	Ali	Mümin,	Bünyamin	Uçar;	sanat	yönetmenliği-
ni	Ece	Kayacı	ve	oyunun	yönetmenliğini	Yusuf	Kaya	yaptı.
	 Tiyatro	oyunu,	her	şeyiyle	gönüllüler	tarafından	sahnelendi.	Öğretmenler	odasında	geçen	oyun-
da;	reyhani,	raks,	şiir,	mani	atışması,	Mardin’e	özgü	yemeklerin	tarifi,	millî	birlik	vurgusu	gibi	kültürel	
değerlerin	yanında	Geri	Dönüşüm	ve	Sıfır	Atık	projesine	vurgu	vardı.	Bunun	yanı	sıra	kadınların,	velile-
rin,	öğrencilerin	ve	öğretmenlerin	yaşadığı	problemlere	mizahî	yolla	göndermeler	içeren	oyun;	izleyici-
lerin	alkışları	ve	kahkahaları	ile	sık	sık	kesildi.
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	 Yönetmen	Yusuf	Kaya,	 “Amacımız	yaşadığımız	yerde	dikkati	 sanata	çekmek.	Sanat	olan	yerde	
güzellik	olur.			Bu	oyunu	önemli	kılan;	tüm	aşamalarında	emek	sarf	edenlerin	gönüllü	olması	ve	yazma,	
senaryolaştırma,	sahneleme,	ışık,	ses,	dekor,	afiş,	kostüm,	makyaj	düzenlemeleri	ve	yönetmenliğin	yine	
bu	emek	verenlere	ait	olmasıdır.	Oyunun	gönüllü	ortaya	konulmasının	yanında	dikkatleri	kitaba	çekmek	
maksadıyla	oyuna	giriş	bileti	bir	kitaptı.	Toplanan	kitaplar,	okul	kütüphanelerini	 zenginleştirmek	 için	
okullara	bağışlanacak.	Toplanan	kitapların	okul	kütüphanelerine	bağışlanmasının	yanında	ziyaret	edi-
lecek	okullar	tiyatro	ile	de	buluşacak.	Oyuna	ilgi	çok	büyüktü,	ilçenin	en	büyük	salonu	tamamen	doldu.	
Bu,	bizi	ziyadesiyle	mutlu	etti.	Hatta	salonda	yer	olmadığı	için	geri	dönen	ve	ikinci	seansı	isteyenler	oldu.	
	 Destekleriyle	her	an	yanımızda	yer	alan	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Abdulkadir	Altay’a	ve	
İlçe	Kaymakamımız	Sayın	Ahmet	Solmaz’a	sizin	vesilenizle	teşekkür	ederiz.”	dedi.	Oyun	sonrası	konuş-
ma	yapan	Midyat	İlçe	Kaymakamı	Ahmet	Solmaz,	“Oyun,	profesyonelleri	aratmadı.	Bu	sebeple	emeği	
geçenlere	teşekkür	ederim.	İlçeye	geldiğimizden	beri	bu	tür	etkinliklerin	halkla	buluşmasına	önem	veri-
yoruz.”	dedi.	Oyunun	bileti	olarak	verilen	ve	bağışlananlarla	birlikte	iki	bine	yakın	kitap	toplandı.
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HAYAT BOYU ÖĞRENME
ÜRETİYOR!
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HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL 
MÜDÜRÜMÜZ
SAYIN SABAHATTİN DÜLGER’DEN 
İLİMİZE ZİYARET
	 Hayat	 Boyu	 Öğrenme	 Genel	 Müdürü-
müz	 Sayın	 Sabahattin	 Dülger,	 ilimizi	 ziyaret	
ederek	Hayat	Boyu	Öğrenme	Hizmetleri	Şube	
Müdürlüğümüz	 tarafından	yürütülen	 faaliyet-
ler	 hakkında	 İl	Müdürümüz	 Sayın	Murat	 De-
mir’den	 bilgi	 aldı.	 Bu	 faaliyetler	 kapsamında	
yürütülen	çalışmaları	yerinde	görmek	amacıyla	
İl	Müdürümüz	ile	Kızıltepe	Halk	Eğitimi	Merke-
zimizi	ziyaret	eden	Genel	Müdürümüz	Sayın	Sabahattin	Dülger,	Kızıltepe	Halk	Eğitimi	Merkezi	Müdürü-
müz	Abdulkadir	Gümüş’ten	kurumumuzda	yürütülen	çalışmalar	hakkında	detaylı	bilgi	aldı.
	 Sayın	Genel	Müdürümüz	ve	 İl	Müdürümüz;	Kızıltepe	Halk	Eğitimi	Merkezi	bünyesinde	verilen	
kursları	tek	tek	ziyaret	ederek	ağaç	oymacılığı,	el	sanatları,	bilgisayar	işletmenliği,	kuaförlük,	gitar	eği-
timi,	 yağlı	 boya	 ve	 telkâri	 kursu	 alan	 kursiyerlerimizle	bir	 araya	geldi.	Usta	öğreticilerimiz,	 kurslarda	
görevli	öğretmenlerimiz	ve	kursiyerlerimizle	sohbet	ederek	yaptıkları	çalışmaları	inceleyen	Genel	Mü-
dürümüz;	yapılan	çalışmaları	çok	beğendiğini	ifade	ederek	duyduğu	memnuniyeti	dile	getirdi.	Bu	faa-
liyetlerin	gerçekleşmesinde	emeği	olan	herkese	teşekkür	etti.	Hayat	Boyu	Öğrenme	Genel	Müdürümüz	
Sayın	Dülger,	günün	anısı	olarak	Kızıltepe	Halk	Eğitimi	Merkezinin	girişinde	hatıra	fotoğrafı	çektirerek	
Kızıltepe	ziyaretini	sonlandırdı.
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PIKTES  ÇALIŞMALARI 
KAPSAMINDA YAPILAN
ZİYARETLER
	 Bakanlığımız	ile	AB	Türkiye	Delegasyonu	arasında	yürütülen	Suriyeli	Çocukların	Türk	Eğitim	Sis-
temine	Entegrasyonunun	Desteklenmesi	Projesi	(PIKTES)	kapsamında	AB	Türkiye	Delegasyonu	Başkanı	
Büyükelçi	Nikolaus	Meyer-Landrut,	Hayat	Boyu	Öğrenme	Genel	Müdürümüz	Sayın	Sabahattin	Dülger,	
Proje	Direktörü	Hüseyin	Oktar	ve	Proje	Merkez	Ofis	Yetkilileri	ilimizi	ziyaret	ettiler.
	 Ziyaretleri	esnasında	Hayat	Boyu	Öğrenme	Genel	Müdürümüz	Sayın	Sabahattin	Dülger	ve	İl	Millî	
Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir	 ile	birlikte	Kızıltepe	Sıtkı	Türkoğlu	Ortaokulunda	düzenlenen	
programa	katılan	Büyükelçi	Sayın	Nikolaus	Meyer-Landrut	ve	beraberindeki	heyet,	PIKTES	çalışmaları	
hakkında	ilimiz	proje	koordinatörlüğünden	bilgi	aldı.	Ayrıca	söz	konusu	okulumuza	proje	kapsamında	
kurulan	“Bilişim	Teknolojileri	Sınıfı”nı	ziyaret	ederek	öğretmenler	odasında	öğretmenlerimizle	sohbet	
eden	Büyükelçi	Sayın	Nikolaus	Meyer-Landrut,	Hayat	Boyu	Öğrenme	Genel	Müdürümüz	Sayın	Saba-
hattin	Dülger,	İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir	ve	beraberlerindeki	heyet,	okulumuzdaki	
eğitim	öğretim	faaliyetleri	hakkında	öğretmenlerimizden	bilgi	aldılar.
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	 Okul	ziyaretinin	akabinde	gerçekleştirilen	basın	açıklamasında;	meslekî	eğitimin	önemine,	
yaygınlaştırılması	ve	geliştirilmesine	vurgu	yapan	Hayat	Boyu	Öğrenme	Genel	Müdürümüz	Sayın	
Sabahattin	Dülger,	bu	anlamda	PIKTES	kapsamında	yapılan	meslekî	eğitim	çalışmalarına	atıfta	
bulunarak:	“Öğrencilerimizin	eğitimleri	kadar	mutlu	olmaları	da	bizim	için	önemli.	Bunu	sağla-
yabilmenin	yolu,	sürecin	içine	aileleri	de	dâhil	etmekten	geçiyor.	Bu	minvalde	yapılan	çalışmaları	
burada	uzun	uzun	anlatmak	zor	ama	biliyoruz	ki	öğrenciyi	merkeze	alan	her	yerde	PIKTES	var.	
	 Değerli	 çalışmaları	 için	 PIKTES	 ekibine	 teşekkür	 ederken	 AB	 Büyükelçisi	 Nikolaus	Me-
yer-Landrut	ve	diğer	elçilerimizle	ortak	duyguları	paylaşıyor	olmaktan	mutluluk	duyduğumu	be-
lirtmek	isterim.	Bundan	sonraki	süreçte	de	birlikte	güzel	çalışmalar	yapacağımıza	inanıyorum.”	
ifadelerini	kullandı.
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	 AB	Türkiye	Delegasyonu	Başkanı	Büyükelçi	Nikolaus	Meyer-Landrut	ise:	“Burada,	hep	birlikte	PIK-
TES’in	gerçeğe	dönüşmesine	şahitlik	ediyoruz.	Millî	Eğitim	Bakanlığına,	siz	değerli	Genel	Müdürümüze	
olumlu	yaklaşımınız	ve	iş	birliğiniz	için	teşekkür	ediyorum.	Türkiye’deki	Suriyeli	mültecilerin	nüfusunun	
büyük	bir	kısmının	25	yaşın	altında	olması	sebebiyle	eğitim	konusu	gerçekten	önemli	bir	zorunluluk	
oluyor.	Bu	proje	kapsamında	3.300’den	fazla	öğretmen	ile	4.500’den	fazla	güvenlik	ve	temizlik	personeli	
görevlendirildi.	Hâlihazırda	410	kadar	okulun	inşaatına	destek	sağlanmış	olup	yine	Millî	Eğitim	Bakanlı-
ğına	bağlı	300	prefabrik	okulun	yapımını	gerçekleştirilerek	okul	öncesi	eğitimin	artırılmasını	sağlamayı	
umuyoruz.	İlave	fonlarla	desteklerimize	devam	ederek	2025	yılına	kadar	PIKTES	çalışmalarını	yürütmeyi	
planlıyoruz.	Buradan	tekrar	destekleri	için	Millî	Eğitim	Bakanlığına,	Genel	Müdürümüze,	İl	Millî	Eğitim	
Müdürlüğüne,	proje	kapsamında	görev	yapan	tüm	öğretmenlere,	çalışanlara	ve	bu	projeyi	hayata	geçi-
ren	tüm	taraflara	teşekkür	ediyorum.”	açıklamasında	bulundu.
	 Gerçekleştirilen	basın	açıklamasının	akabinde	Genel	Müdürümüz	Sayın	Sabahattin	Dülger,	Bü-
yükelçi	Sayın	Nikolaus	Meyer-Landrut’a	plaket	takdim	etti.	Kızıltepe	Kaymakamı	Sayın	Hüseyin	Çam’ın,	
Hayat	Boyu	Öğrenme	Genel	Müdürümüz	Sayın	Sabahattin	Dülger’e	tablo	hediye	ederek	plaket	takdim	
etmesinin	ardından	Kızıltepe	Halk	Eğitimi	Merkezi	Folklor	Ekibi’nin	folklor	gösterisi	ile	program	sonlan-
dı.

HAZİRAN 2022 SAYI 4



DÖNÜŞÜMLE DÜŞLE
SIFIR ATIK 
VE
GERİ DÖNÜŞÜM PROJESİ

	 Ülkeler,	çevre	sorunları	karşısın-
da	“çevre”	ve	“kalkınma”	olgularını	bir-
likte	ele	alarak	sürdürülebilir	çözümler	
üretmeye	çalışmaktadır.	Evlatlarımızın	
geleceği	için	Sıfır	Atık	projesi	kapsa-
mında	yeşil	projeler	gerçekleştirmenin	
gayreti	içerisindeyiz.	Birleşmiş	Milletler	
tarafından	ödüllendirilen,	Türkiye’nin	
en	prestijli	çevre	hareketi	olan	“Sıfır	
Atık	Projesi”	81	İlde	Sayın	Cumhur-
başkanımızın	eşi	Sayın	Emine	Erdoğan	
Hanımefendi’nin	himayesinde	yürütül-
mektedir.

HAZİRAN/22



	 Sayın	Valimiz	Mahmut	De-
mirtaş	ve	eşi	Sayın	Beyhan	Demirtaş	
Hanımefendi’nin	öncülük	ve	göze-
timlerinde	hayata	geçirdiğimiz	“Dö-
nüşümle	Düşle”	projesiyle	sıfır	atık	
farkındalığını	artırmak,	çevreye	daha	
duyarlı	bireyler	yetiştirmek,	hayatın	
her	alanında	atık	miktarını	en	aza	in-
dirmek	için	Artuklu	ilçemizde	özellikle	
öğrencilerimizi	ve	dolayısıyla	ailelerini	
hedef	alan	çeşitli	çalışmalar	gerçek-
leştirdik.
	 Bu	kapsamda	okullarımızda;	
farkındalık	eğitimleri,	bilinçlendirici	
belgesel	ve	kitap	etkinlikleri,	el	be-
cerileri	ve	hayal	dünyalarını	geliştirici	
tasarımlar,	kahraman	çevreci	sınıflar,	
sokak	röportajları,	çevre	temizliği	
etkinlikleri,	sokak	hayvanları	için	yuva	
tasarımları,	kültür	ve	sanat	etkinlikleri,	
yarışmalar,	sosyal	deney	çalışmaları,	
sıfır	atık	özel	günleri,	kısa	film	çalış-
maları,	yazar	buluşmaları,	TÜBİTAK	
ve	eTwinning	projeleri,	Ekobahçe	gibi	
çalışmalar	yapılmıştır.
	 Bu	duygu	ve	düşüncelerle	
hayata	geçirdiğimiz	tüm	çalışmaları-
mız	ile	sıfır	atık	bilincinin	geleceğimizi	
emanet	edeceğimiz	evlatlarımız	saye-
sinde	daha	geniş	kitlelere	ulaşacağını,	
doğa	ve	çevremizi	koruma	ve	kollama	
açısından	hassasiyetimizi	artıracağını	
ümit	ediyoruz.	
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VOCABULARY CHALLENGE 
İLE ÖĞRENCİLER LİSELERE 
GEÇİŞ SINAVINA HAZIRLANIYOR
	 İngilizcede	“Challenge”	kelime-
sinin	anlamına	baktığımızda,	kelimenin	
“birinin	yetenek	ve	kararlılığını	ölçen	şey,	
durum,	meydan	okuma”	gibi	anlamları	
olduğunu	görmekteyiz.	Bu	anlamla-
rından	yola	çıkarak	Dargeçit	ilçemizde	
öğrenim	gören	8.	sınıf	öğrencilerimiz	Li-
selere	Geçiş	Sınavı’nda	İngilizce	testinde	
yaşamaları	muhtemel	zorluklardan	yola	
çıkarak	verdikleri	mücadeleyi	bir	mey-
dan	okuma	etkinliğine	dönüştürmüşler.	
Dargeçit	ilçesinde	bulunan	11	köy	okulu	ve	5	merkezî	okuldan	oluşan	toplam	16	okulun	katıldığı	ve	
İngilizce	Ortaokul	İl	Zümre	Başkanı	Volkan	Akkurt’un	rehberliğinde	düzenlenen	etkinlikte,	öğrencilerin	
İngilizce	testine	hazırlanması	amaçlanmıştır.	Bunun	yanı	sıra	dil	öğreniminde	kelime	bilgisinin	öneminin	
de	vurgulandığı	etkinlikte,	öğrencilere	proje	boyunca	toplam	1.359	kelime	verildi.	Öğrencilerin	İngilizce	
dersine	olan	ilgilerinin	de	artırılmasının	amaçlandığı	etkinlik	boyunca	her	iki	ayda	bir	mini	yarışmalar	
düzenlendi	ve	dereceye	giren	öğrencilere	çeşitli	ödüller	verildi.	Etkinlikte	yer	alıp,	hedef	kelimeleri	edi-
nen	öğrencilerin	il	ve	ilçe	geneli	yürütülen	LGS	denemelerindeki	hedef	testte	daha	çok	net	sağladıkları	
bunun	da	sınav	başarılarına	katkı	sağladığı	aşikâr.	

	 Her	gün	değişmekte	ve	gelişmekte	olan	
teknolojinin	hayatımızda	birçok	alanda	kullanıl-
dığını	görmekteyiz.	Kuşkusuz	bu	alanlardan	bir	
tanesi	de	eğitim	ve	öğretimdir.	Teknolojideki	bu	
gelişmelerin	sonucu	olarak	eğitim	ve	öğretim	
alanında	kullanılabilecek	birçok	uygulama	gelişti-
rilmektedir.	Bu	teknolojik	uygulamalar	sayesinde	
öğrenme	ortamının	daha	renkli,	daha	güdüleyici	
ve	öğrenmenin	ise	daha	kalıcı	olduğunu,	bütün	
bu	etkilerin	de	başarıyı	artırdığını	gözlemlemekte-
yiz.	Millî	Eğitim	Bakanlığı	tarafından	desteklenen	

eğitimde	Web	2.0	araçlarının	kullanımının	teşviki	göz	önünde	bulundurularak	gerçekleştirilen	etkinliğin	
diğer	bir	amacı	ise	İngilizce	dersinde	teknoloji	kullanımının	yaygınlaşması,	öğrencilerin	ve	öğretmenlerin	
bu	teknolojilerle	ilgili	okur	yazarlığının	artırılmasıdır.	Bu	düşünceden	yola	çıkarak,	Web	2.0	araçlarından	
biri	olan	ve	öğrencilerin	ekran	üzerinde	gördüğü	soruları	kendi	mobil	cihazları	üzerinden	cevapladığı	
“Kahoot!”	uygulaması	aracılığıyla	sınavın	daha	interaktif	ve	ilgi	çekici	olması	hedeflendi.	Aynı	zamanda	
öğrencilerin	hem	bireysel	hem	takım	olarak	yarışmasına	izin	veren	bu	uygulama	aracılığıyla,	öğrencile-
rin	takım	çalışması	becerilerini	geliştirdikleri	gözlemlendi,	dolayısıyla	öğrenme	süreçlerinde	iş	birliğinin	
önemi	de	vurgulanmış	oldu.	Geleneksel	sınav	sisteminin	aksine	çevrimiçi	temelli	bir	sınav	sistemi	uygu-
lanarak	ölçme	ve	değerlendirmenin	daha	güvenilir	ve	geçerli	olması	da	sağlandı.	Uygulama	aracılığıyla	
sonuçların	daha	hızlı	elde	edilmesiyle	yarışmanın	düzenlenmesinde	zamandan	da	tasarruf	edildi.
	 Dil	öğrenimi	alanında	yürüttükleri	bu	anlamlı	çalışmalardan	ötürü	Dargeçit	ilçemizde	görev	ya-
pan	İngilizce	öğretmenlerine,	verdikleri	destekten	ötürü	de	Dargeçit	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürlüğümüze	
şükranlarımızı	sunuyoruz.
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2022 LİSELERE GEÇİŞ SINAVI
İLİMİZDE BAŞARIYLA UYGULANDI
	 Mardin	 Büyükşehir	 Belediyesi	 Kültür	
Turizm	 ve	 Sosyal	 İşler	 Daire	 Başkanlığınca	 il	
genelinde	 Liselere	 Geçiş	 Sınavı’na	 (LGS)	 ha-
zırlanan	öğrencilerin	sınava	hazırlık	süreçlerini	
desteklemek	amacıyla	üçüncü	kez	ücretsiz	de-
neme	sınavı	gerçekleştirildi.	Mardin	Büyükşe-
hir	Belediyesinin	destekleriyle	gerçekleşen	de-
neme	 sınavı	 öncesi	 Vali/Büyükşehir	 Belediye	
Başkan	Vekili	Sayın	Mahmut	Demirtaş,	İl	Millî	
Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir,	Artuk-
lu	Kaymakamı	Sayın	Mesut	Tabakcıoğlu,	MBB	
Genel	Sekreteri	Sayın	Murat	Süzen,	MBB	Kül-
tür	Turizm	ve	Sosyal	İşler	Daire	Başkanı	Sayın	
Abdurrahman	Şahin	ve	Artuklu	İlçe	Millî	Eğitim	
Müdürü	 Sayın	 Mehmet	 Emin	 Duyan,	 Artuk-
lu	 ilçemizde	bulunan	Hacı	Suphiye	Bölünmez	
İmam	Hatip	Ortaokulunu	ziyaret	ettiler.

Büyükşehir’den Büyük Destek
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LGS Hazırlık Sürecine Yönelik Planlamalar Gerçekleştirildi

2022 Liselere Geçiş Sınavı İlimizde Başarıyla Uygulandı

	 İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir	başkanlığında	Ölçme	Değerlendirme	ve	Sınav	Hizmetleri	
Şube	Müdürümüz	Aykut	Kurtoğlu	ve	İlçe	Millî	Eğitim	müdürlerimiz	ile	toplantı	gerçekleştirildi.	Müdürlüğümüz	
bünyesindeki	toplantı	salonunda	gerçekleştirilen	toplantıda,	5	Haziran	2022	tarihinde	gerçekleştirilecek	Liselere	
Geçiş	Sistemi	kapsamındaki	merkezi	sınavın	güvenli	ve	sağlıklı	bir	şekilde	uygulanması	ve	tamamlanması	hususun-
da	yapılması	gerekenler	görüşüldü.

	 5	Haziran	2022	tarihinde	yapılan	Liselere	Geçiş	Sınavı,	ilimiz	genelinde;	315	okulumuzda,	1.109	salonda,	
2.852	öğretmenimizin	gözetiminde	ve	8.	sınıfı	tamamlayan	17.733	öğrencimizden	11.765’inin	katılımıyla	sorunsuz	
bir	şekilde	gerçekleştirildi.	Vali/Büyükşehir	Belediye	Başkan	Vekili	Sayın	Mahmut	Demirtaş	ve	İl	Millî	Eğitim	Müdü-
rümüz	Sayın	Murat	Demir,	gerçekleştirilen	Liselere	Geçiş	Sınavı	öncesi	Artuklu	Selahaddin	Eyyubi	İlkokulunu	ziyaret	
ederek	hazırlıkları	yerinde	inceledikten	sonra	velilerimizle	sohbet	edip	öğrencilerimize	başarılar	dilediler.
	 Sınavın	planlandığı	gibi	sorunsuz	ve	sağlıklı	bir	şekilde	geçmesi	için	yapılan	hazırlıkları	ve	alınan	tedbirleri	
denetlemeye	devam	eden	İl	Müdürümüz,	Artuklu	İlçe	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Mehmet	Emin	Duyan	ile	Artuklu	
ilçemizdeki	Kasımiye	Ortaokulu	ve	Hacı	Suphiye	Bölünmez	İmam	Hatip	Ortaokulunu	ziyaret	ederek	incelemelerde	
bulundu.	Ardından	Kızıltepe	Kaymakamı/Belediye	Başkan	Vekili	Sayın	Hüseyin	Çam	ile	sınav	öncesi	Kızıltepe	ilçe-
mizde	bulunan	okulları	ziyaret	ederek	denetimlerde	bulunan	İl	Müdürümüz,	sınava	girecek	tüm	öğrencilere	başarı-
lar	diledi.
	 İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir,	LGS	sonrası	yaptığı	açıklamada,	“Sınav	süresince	özveriyle	
gayret	göstererek	sınavın	güvenli	ve	sorunsuz	geçmesini	sağlayan	tüm	yönetici,	öğretmen,	şef,	memur	ve	perso-
nelimize	teşekkür	ediyorum.	Ayrıca	sınavın	güvenliğini	temin	eden	Emniyet	ve	Jandarma	Teşkilatı	görevlileri	ile	
öğrencilerimizin	kimlik	belgelerinden	kaynaklanan	bir	sorunun	yaşanmaması	adına	hafta	sonu	da	hizmet	veren	
Nüfus	Müdürlükleri	çalışanlarına	iş	birlikleri	için	teşekkür	ediyorum.	Sınavın	tüm	öğrencilerimiz	ve	ilimiz	için	hayırlı	
olmasını	diliyorum.”	ifadelerini	kullandı.
	 Liselere	Geçiş	Sistemi	kapsamında	gerçekleştirilen	merkezi	sınav	(LGS),	yapılan	hazırlıklar	ve	alınan	tedbir-
lerle	10	ilçemizde	sorunsuz	bir	şekilde	tamamlanmıştır.	Sınav	organizasyonunda	görev	alan	tüm	ekip	arkadaşları-
mıza	teşekkür	ediyor,	öğrencilerimize	başarılar	diliyoruz.
	 LGS	sınav	sonuçları	30	Haziran	2022	tarihinde	www.meb.gov.tr	internet	adresinden	ilan	edilecektir.
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NUSAYBİNLİ
ÖĞRENCİLER
KİTAP
YAZIYOR
	 Yazmak,	gönülden	geçenlerin	kâğıda	dö-
külmesidir.	Okumak	ise	bir	gönülden	dökülenin	
başka	 bir	 gönle	 sızmasıdır.	 Nusaybinli	 öğrenci-
lerimiz	 kalemlerinin	 gücünü	 birleştirerek	 geçti-
ğimiz	 ay	 iki	 kitap	yayımladılar.	Öğretmenlerinin	
desteğiyle	 yazma	 becerilerini	 geliştirirken	 genç	
yaşta	 kendilerine	 ait	 bir	 ürün	 ortaya	 koymanın	
gururunu	da	yaşadılar.
	 Nusaybin	Anadolu	Lisesi	öğrencileri,	Türk	
Dili	ve	Edebiyatı	Öğretmenleri	Mehmet	Salih	Şa-
hin	ve	Mehmet	Aras	rehberliğinde	“Üçüncü	Mev-
ki”	 adlı	 hikâye	kitabını	 yazdılar.	 Yaratıcı	 yazarlık	
uygulamaları	 kapsamında	 oluşturulan	 kitapta	
19	 öğrencinin	 20	 hikâyesi	 yer	 alıyor.	 Nusaybin	
Anadolu	 Lisesi	 öğrencileri	 daha	 önce	 de	 aynı	
kapsamda	“Kanat	Çırpanlar”	ve	“İkinci	Yolculuk”	
isimli	hikâye	kitaplarını	yazmıştı.

  Nusaybin Anadolu Lisesi
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  Nusaybin Anadolu Lisesi

          Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu Lisesi 

	 Nusaybin	ilçemizdeki	bir	diğer	okulumuz	Necip	Ali	Nizamettinoğlu	Anadolu	Lisesi	öğrencilerimiz	
ise	“Şiirname”	isimli	bir	şiir	kitabı	yayımladı.	Okulun	Türk	Dili	ve	Edebiyatı	Öğretmeni	Sedat	Yaman’ın	
editörlüğünde	yazılan	kitapta	öğrenciler	birbirinden	farklı	türlerde	şiirler	yazdılar.
	 Her	iki	okulumuzun	öğrencileri	de	kitaplarını	İlçe	Kaymakamı	Ercan	Kayabaşı	ve	İlçe	Millî	Eğitim	
Müdürü	Ümit	Çetin’e	sundular.	Öğrencilerimiz	başta	olmak	üzere	kitapların	yazım	ve	yayım	sürecinde	
emeği	geçen	herkesi	kutluyoruz.	Umuyoruz	ki	öğrencilerimizin	içindeki	edebiyat	aşkı	hep	var	olsun.
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LİDER ÇOCUK
TARIM KAMPI
	 İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	
Demir,	Mardin	İl	Tarım	ve	Orman	Müdürü	Sayın	
Menduh	 Dinler	 ile	 birlikte	 Tarım	 ve	 Orman	
Bakanlığınca	her	yıl	ilkokul	4.	sınıf	öğrencilerine	
yönelik	 gerçekleştirilen	 “Lider	 Çocuk	 Tarım	
Kampı”na	katıldı.
	 Tarım	 ve	Orman	 Bakanlığınca	 “Hayatın	
Merkezinde	Tarım,	Tarımın	Merkezinde	Çocuk”	
ilkesinden	 yola	 çıkılarak	 her	 yıl	 ilkokul	 4.	 sınıf	
öğrencilerine	doğa	bilinci	ve	çevre	farkındalığı	
kazandırmak,	 tarladan	 sofraya	 gıda	 üretim	
teknolojileri	ve	gıda	güvenilirliği	hakkında	bilgi	
vermek	 ve	 öğrencilerin	 tarımla	 buluşmalarını	
sağlamak	amacıyla		“Lider	Çocuk	Tarım	Kampı”	
gerçekleştirilmekte	ve	belirlenen	temaya	dikkat	
çekilmektedir.
	 Birleşmiş	 Milletlerin	 2022	 yılını	
“Uluslararası	Geleneksel	Balıkçılık	ve	Su	Ürünleri	
Yetiştiriciliği	 Yılı”	 olarak	 belirlemesi	 sebebiyle	
2022	 Lider	 Çocuk	 Tarım	 Kampı	 Programı’nın	
da	 bu	 temada	 gerçekleştirilmesi	 uygun	
görülmüştür.
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	 Bu	 kapsamda;	 tarım	 kampına	 katılan	
öğrencilerin	balıkçılık	ve	su	ürünleri	konularında	
farkındalık	 ve	 bilgilerini	 artırmak	 amacıyla	
su	 ürünlerini	 ve	 su	 kaynaklarını	 tanıtmak,	 su	
ürünleri	 tüketiminin	 beslenmemizdeki	 önemi,	
kaybolmakta	 olan	 türlere	 karşı	 doğa	 ve	 çevre	
bilincinin	geliştirilmesi	ve	öğrencilerin	yörelerine	
özgü	 türleri	 tanımaları	 gibi	 konularda	 faaliyet	
ve	 etkinliklerin	 yapılması	 planlanmıştır.	 16-
17-18	 Mayıs	 tarihlerinde	 üç	 gün	 süren	 ve	
birbirinden	 farklı	 etkinliklerin	 gerçekleştirildiği	
kampa,	 Dargeçit	 ilçemizin	 Yoncalı	 ve	 Tavşanlı	
Mahallelerindeki	 okullarımızın	 4.	 sınıflarında	
okuyan	36	öğrencimiz	dâhil	edildi.

“Hayatın Merkezinde Tarım, Tarımın Merkezinde Çocuk”
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Çöpe 
atmayın, 

geri 
dönüşüme 

atın!

GERİ 
DÖNÜŞÜYORUZ
	 Geri	dönüşümün	önemine	dikkat	
çekmek	için	Mazıdağı	Hediye	Alay	Aktaş	
Anaokulunda	atık	materyallerden	yapı-
lan	kostümlerle	defile	düzenlendi.	Defi-
lenin	düzenlenme	amacının	“işe	yaramaz	
olarak	görülen	atık	malzemelerden	çok	
şey	yapılabileceğini	göstermek	ve	geri	
dönüşüm	farkındalığı	yaratmak”	oldu-
ğunu	belirten	okulumuz,	veli	ve	öğrenci-
lerin	iş	birliği	ile	kostümler	hazırladı.
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   Mazıdağı Hediye Alay Aktaş Anaokulu
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	 Karton,	poşet,	kumaş	parçaları,	pa-
muk,	sargı	bezi,	gazoz	kapağı,	mala,	tuvalet	
kâğıdı	rulosu,	koli	bandı	rulosu,	CD,	plastik	
tabak,	alüminyum	folyo,	cam,	köpük	ve	pi-
pet	gibi	atık	materyallerin	geri	dönüştürül-
mesiyle	hazırlanan	yaklaşık	124	kostümün	
sergilendiği	defilede	İlçe	Kaymakamı,	İlçe	
Millî	Eğitim	Müdürü	ve	veliler	izleyici	olarak	
yer	aldı



PIKTES VOLEYBOL TURNUVASINDA
MARDİN YILDIZ ERKEK TAKIMI
TÜRKİYE ŞAMPİYONU
	 Suriyeli	Çocukların	Türk	Eğitim	Sis-
temine	 Entegrasyonunun	 Desteklenmesi	
Projesi	 (PIKTES)	 kapsamında	 yabancı	 uy-
ruklu	öğrenciler	ile	Türk	öğrencilerin	sosyal	
uyumlarına	katkı	sağlamak	amacıyla	Genç-
lik	ve	Spor	Bakanlığı	iş	birliğiyle	gerçekleş-
tirilen	“PIKTES	Voleybol	Turnuvası	Yıldızlar	
Kategorisi”	Türkiye	Final	karşılaşmaları	ba-
şarıyla	tamamlandı.
	 Yıldız	erkek	takımlarının	final	karşı-
laşmaları,	8-12	Haziran	2022	tarihleri	ara-
sında	 Eskişehir’de	 düzenlendi.	 26	 ilin	 ka-
tılım	 sağladığı	 PIKTES	 Voleybol	 Turnuvası	
Türkiye	Finali’nde	ilimizi	temsil	eden	Mar-
din	 Yıldız	 Erkek	 Takımı	 1.	 olarak	 Türkiye	
şampiyonu	 oldu.	 Öğrencilerimizi	 ve	 ken-
dilerini	 hazırlayan	 antrenörlerimizi	 tebrik	
ediyor,	başarılarının	devamını	diliyoruz.
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YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI
İLİMİZDE BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ
	 Geleceğimiz	olan	gençlerimizin	hayatlarında	önemli	bir	dönüm	noktası	olan	üniversiteye	giriş	
sınavı	18-19	Haziran	tarihlerinde	tüm	Türkiye’de	olduğu	gibi	Mardin	ilimizde	de	başarıyla	tamam-
landı.	Tüm	yıl	boyunca	büyük	bir	sabır	ve	gayretle	emek	veren	öğrencilerimiz	iyisiyle	kötüsüyle	Yük-
seköğretim	Kurumları	Sınavını	atlattılar.	Bu	süreçte	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	olarak	biz	de	üstümüze	
düşen	görevleri	yerine	getirdik.	

Büyükşehir Belediyesi Ortaklığıyla Deneme Sınavları Yapıldı
	 Mardin	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	ve	Mardin	Büyükşehir	Belediyesi	Kültür	Turizm	ve	Sosyal	
İşler	Daire	Başkanlığı	iş	birliğiyle	Yükseköğretim	Kurumları	Sınavı’na	(YKS)	hazırlanan	öğrencilerin	
sınava	hazırlık	süreçlerini	desteklemek	amacıyla	ücretsiz	deneme	sınavları	gerçekleştirildi.
Mardin	Valisi	ve	Büyükşehir	Belediye	Başkan	Vekili	Sayın	Mahmut	Demirtaş’ın	destekleriyle	gerçek-
leşen	deneme	sınavı	öncesi	İl	Milli	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir	ve	Artuklu	İlçe	Milli	Eğitim	
Müdürü	Mehmet	Emin	Duyan,	sınav	sürecini	yerinde	görmek	amacıyla	Mehmet	Edip	Fatma	Yüksel	
Anadolu	Lisesi	ve	Mardin	Borsa	İstanbul	Sosyal	Bilimler	Lisesini	ziyaret	etti.	Bu	faydalı	çalışmaları	için	
Vali/Büyükşehir	Belediye	Başkan	Vekili	Sayın	Mahmut	Demirtaş	ve	emeği	geçenlere	eğitim	ve	öğre-
time	sağladığı	desteklerden	ötürü	teşekkür	eder,	tüm	öğrencilerimize	başarılar	dileriz.
	 Yıl	boyunca	sınav	sürecine	katkı	sunan	ve	öğrencilerimizin	geleceğe	attığı	bu	önemli	adıma	
destek	olan	tüm	yönetici	ve	öğretmenlerimizi,	evlatlarına	ilgiyle	yaklaşan	tüm	velilerimizi	ve	elinden	
gelenin	en	iyisini	yapan	öğrencilerimizi	tebrik	ediyor,	öğrencilerimize	başarılarla	dolu	bir	gelecek	
diliyoruz.
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DERİK,
ŞEHİDİNİ UNUTMADI!
DERİK,
ŞEHİDİNİ UNUTMADI!
	 Derik’te	Şehit	Kaymakam	Muhammet	Fatih	Safitürk	anısına	“Çağrılı	Fotoğraf	Günleri”	düzenlen-
di.	26-29	Mayıs	tarihlerinde	ilçemizin	abbaraları,	dehlizleri,	kaleleri,	konakları,	kraterleri,	tarihi	sokakları;	
Şehit	Kaymakam	Muhammet	Fatih	Safitürk’ün	anısına	düzenlenen	çağrılı	fotoğraf	günleri	kapsamında	
birbirinden	yetenekli	fotoğraf	sanatçılarını,	futbolcuları,	yamaç	paraşütçülerini	ve	doğa	yürüyüşçülerini-
ağırladı.
 “Çağrılı Fotoğraflı Günleri”	etkinlikleri	kapsamında	düzenlenen	törene;	İçişleri	Bakan	Yardımcısı	
Mehmet	Ersoy,	Vali	ve	Büyükşehir	Belediye	Başkan	Vekili	Mahmut	Demirtaş,	İl	Jandarma	Komutanı	Tuğ-
general	Coşkun	Sel,	Mazıdağı	Kaymakamı	ve	Belediye	Başkan	Vekili	Mustafa	Görmüş	ile	Derik	Kaymaka-
mı	ve	Belediye	Başkan	Vekili	Evren	Çakır’ın	yanı	sıra	vatandaşlar	da	katıldı.
	 Etkinlikler	U10-U12	futbol	turnuvası	ile	başladı.	Derik	İlçe	Stadı’nda	Trabzonspor,	Sivasspor,	De-
rik	Akademispor	ve	Mazıdağıspor’un	takımları	sahada	ter	döktü.	Dereceye	giren	takımlara	Kaymakam	
ve	Belediye	Başkan	Vekili	Evren	Çakır,	madalya	ve	kupalarını	verdi.	Şehit	Kaymakam	Muhammet	Fatih	
Safitürk	anısına	çeşitli	etkinlikler	düzenlediklerini	ifade	eden	Evren	Çakır,	“Şehit	kaymakamımızın	manevi-
yatına	saygı	gösterip	anısını	yaşatmak	için	bir	program	tertip	ettik.	Bugün	kendisinin	anısına	düzenlemiş	
olduğumuz	futbol	turnuvası	oldu.	Ben;	buradan	2021-2022	Süper	Lig	şampiyonu	olan	Trabzonspor’a,	
değerli	yöneticilerine	ve	yine	Süper	Lig’in	önemli	takımlarından	olan	Sivasspor’a	çok	teşekkür	ediyorum.	
Bugün	misafir	 takımımız	olarak	geldiler.	4	 takımımız	sabah	10.00’dan	akşam	17.00’ye	kadar	güzel	bir	
kardeşlik,	emek	ve	çalışma	örneği	gösterdiler.	Aynı	zamanda	sporun	birleştirici	gücünü	bizlere	göstermiş	
oldular.”	dedi.
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	 Turnuvayı	 takip	 eden	Derikli	 futbolcu	 Yusuf	 Ece,	 “Şehit	 Kaymakam	Muhammet	 Fatih	 Safitürk	
anısına	düzenlenen	bu	turnuvada	şu	anki	Kaymakamımıza	çok	teşekkür	ederiz.	Sivas,	Trabzon	ve	Mazı-
dağı’dan	gelen	futbolculara	çok	teşekkür	ederiz.	Güzel	bir	turnuva	oldu.”	açıklamasını	yaptı.	Sivassporlu	
futbolcu	Aktan	Candan	ise	“Öncelikle	turnuvayı	düzenleyenlere	teşekkür	ederim,	güzel	bir	turnuvaydı.	
Kaybettik	ama	yapacak	hiçbir	şeyimiz	yoktu.	Bizi	çok	güzel	ağırladılar.	Derik	halkına	çok	teşekkür	ede-
rim.”	diye	konuştu.
	 Trabzonspor	U12	futbolcusu	Cemil	Çakır	da	Derik’te	olmaktan	mutluluk	duyduğunu	ifade	etti.	
Çakır,	“Uzun	bir	yoldan	geldik.	Maç	çok	heyecanlıydı.	Maçta	üstünlük	bizdeydi.	Karşı	takım	Derik	de	çok	
iyiydi.	Taraftarlar	da	takımlarına	destek	verdi.	Bu	turnuvaya	katılmak	gurur	verici	oldu.	Derik’te	güzel	
vakit	geçirdik.	Turnuvayı	düzenleyenlere	teşekkür	ediyorum.”	şeklinde	konuştu.

Programın İkinci Gününde Zeytin Diyarında ‘Zeytin’ Temalı Yemek Yarışması Düzenlendi
	 52	yarışmacın	katıldığı	yemek	yarışmasında	hünerli	ellerin	düellosu	yaşandı.	Artuklu	Üniversitesi	
Gastronomi	bölümü	öğrencileri	ve	öğretim	görevlerinin	eşlik	ettiği	programda	Derik	Halk	Eğitimi	Mer-
kezi,	Derik	Belediyesi	Kadın	Dayanışma	ve	Geliştirme	Merkezi,	Derik	Aile	Destek	Merkezi	kursiyerlerinin	
yarıştığı	yarışmada	kadınlar;	birbirinden	lezzetli	yemekler	hazırladı.	Zeytinli	baklava,	zeytinli	iç	pilav	gibi	
değişik	tatların	yer	aldığı	bir	yarışma	oldu.
	 Programın	üçüncü	gününde	ise	Urartulardan	kalma	Rebet	Kalesi’ne	500	kişi	ile	doğa	yürüyüşü	
yapıldı.	Kadın-erkek,	genç-yaşlı	birçok	insanın	ve	evcil	hayvanların	da	katıldığı	doğa	yürüyüşü	görülme-
ye	değerdi.
	 Kapanış	töreninde	yarışmalarda	derece	alanlara	ödülleri	takdim	edilirken	fotoğraf	sanatçıları	ha-
tıra	fotoğrafları	çekildi.
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14. ULUSLARARASI
MEB ROBOT YARIŞMASI
	 “Göbeklitepe”	teması	ve	“Ahican	Tarihin	
Sıfır	Noktasında”	sloganıyla	12	kategoride	ger-
çekleştirilen	14.	Uluslararası	MEB	Robot	Yarış-
ması,	Şanlıurfa’da	başladı.	Millî	Eğitim	Bakanımız	
Sayın	Mahmut	Özer,	katılımcılara	Samsun’dan	
canlı	bağlantıyla	seslendi.	Gençlerin	MEB	Robot	
Yarışması’na	katılımını	çok	önemsediğini	belir-
ten	Bakanımız,	“Burada	çocuklarımız,	gençleri-
miz,	farklı	ülkelerden	akranlarıyla	birlikte	robot	
ve	diğer	tasarımlarla	ilgili	ürettiklerini	ve	kendi	
kültürlerini	paylaşabilecekler.	Buradan	ayrıldıkları	
zaman	da	mevcut	üretimlerini	yeniden	şekillendi-
recek	şekilde	farklı	bilgilerle	memleketlerine	geri	
dönecekler.”	dedi.
	 Millî	Eğitim	Bakanlığınca	birincisi	2007	
yılında	3	kategoride	132	robot	ile	gerçekleştirilen	
geleneksel	robot	yarışmasının	14’üncüsü	Şanlıur-
fa’da	başladı.	16	Haziran	tarihine	kadar	sürecek	
yarışma;	1.400	kurumdan,	12	kategoride,	4.397	
robotla	ve	10.813	katılımcıyla	yapılıyor.

HAZİRAN 2022 SAYI 4



	 Uluslararası	Robot	Yarışmasının	“Peygamberler	Şehri	Şanlıurfa’da”	tarih	kokan	Göbeklitepe	te-
ması	 ve	 “Ahican	 Tarihin	 Sıfır	 Noktasında”	 sloganıyla	 gerçekleştirildiğini	 belirten	 Bakanımız;	 bilim	 ve	
teknolojide	ilerleyen	ülkelerin	güçlü	ülkeler	olarak	görüldüğünü,	bu	gücün	farkında	olan	ve	ona	sahip	
olmak	isteyen	milletlerin	de	bilim	insanlarına	ve	bilimsel	araştırmalara	büyük	önem	verdiğini	kaydetti.
	 İl	Müdürümüz,	“İçinde	bulunduğumuz	çağ,	bilim	ve	teknoloji	çağı.	Çağın	gerekleri,	bilgiyi	ve	bil-
ginin	doğru	kullanımını	kaçınılmaz	kılıyor.	Tam	da	bu	noktada	bizlere	düşen;	bu	konuda	öğrencilerimize	
güzel	bir	rehberlik	hizmeti	ile	gerekli	imkânları	sunmak,	evlatlarımızı	bilimsel	ve	teknolojik	gelişmeler-
den	haberdar	ederek	bilim	ve	teknoloji	ile	haşır	neşir	kılmak.	Bunun	için	tüm	imkânlarımızı	kullanarak	
evlatlarımızı	bu	alanlarda	yetiştirmek	ve	donanımlı	bireyler	haline	getirmek	için	çabalıyoruz.	Ulusal	ve	
uluslararası	yarışmalara	katılımlarını	destekleyerek	bu	alanlarda	daha	geniş	bir	ufka,	yeni	ve	farklı	de-
neyimlere	sahip	olmalarını	amaçlıyoruz.	Bu	durum	hem	onları	hem	de	bizleri	mutlu	ediyor.”	ifadelerini	
kullanarak	bu	minvaldeki	faaliyetlerin	öğrenci	ve	öğretmenler	arasında	yaygınlaştırılması	için	çalışmaya	
devam	edeceklerini	belirtti.
	 14.	Uluslararası	MEB	Robot	Yarışması’na	ilimizi	temsilen;	Kızıltepe	Fen	Lisesi,	Mardin	Meslekî	ve	
Teknik	Anadolu	Lisesi	ile	Midyat	Bilim	ve	Sanat	Merkezimizden	11	öğrencimiz;	“Endüstriyel	Robotik	Kol”	
ve	“Tozkoparan”	kategorilerinde	katılım	sağladı.	İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir,	öğrenci-
lerimiz	tarafından	tasarlanan	robotların	bulunduğu	stantları	ziyaret	ederek	öğrenci	ve	öğretmenlerimiz-
den	çalışmalar	hakkında	bilgi	aldı	ve	kendilerine	yarışmada	başarılar	diledi.
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MAZIDAĞI ANADOLU LİSESİ
ÖĞRENCİLERİNİN KURDUĞU
“TERSİNE DÜNYA” SANAT 
EKİBİNİN İLK GÖSTERİSİ
GERÇEKLEŞTİ

	 “Perde,	sahne,	oyun	hazır.	Ya	siz?”	
düşüncesiyle	yola	çıkılan	ve	Türk	Dili	ve	
Edebiyatı	Öğretmeni	Ergün	Gezici	önder-
liğinde	öğrencilerle	birlikte	kurulan	“Ter-
sine	Dünya”	ekibinin	ilk	gösterisi	23	Ma-
yıs	2022	tarihinde	Mazıdağı	Öğretmenevi	
sahnesinde	gerçekleşti.	Oyuna	yönelik	
yapılan	olumlu	dönüşlerden	sonra	gelen	
talepler	üzerine	31	Mayıs	2022	tarihinde	
gösteri,	aynı	yerde	ikinci	kez	sahnelenmiş	
oldu.
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	 Birçoğu	daha	önce	bir	tiyatro	oyunu	
izlememiş	olan,	oldukça	kısıtlı	imkânlar	içinde	
çalışan	bu	amatör	ekibin	asıl	başarısı;	keşfedil-
me	istekleri,	çalışma	azimleri	ve	oyunun	yaydığı	
yüksek	enerjiden	ileri	gelmektedir.	Oyun,	seyir-
ciyle	birlikte	bir	gösteri	hazırlamayı	teklif	ediyor.	
Son	zamanlarda	modern	bir	teknik	olan	impro	
(doğaçlama),	her	oyun	için	belirlediği	bir	kon-
septle	interaktif	bir	tiyatro	kültürü	oluşturuyor.	
Bu	anlaşmalı	tutum,	seyirciyle	özdeşlik	kuruyor.
	 Yöremizde	henüz	az	bilinen	bu	teknik-
le	izleyici;	daha	yaratıcı,	daha	zorlayıcı,	oyuna	
kendinin	de	müdahil	olduğu,	öngörülemeyen	
ve	daha	keyifli	bir	sahne	gösterisine	tanık	olu-
yor.	İmkânların	çoğalmasını	arzulayan	“Tersine	
Dünya”	ekibi,	önümüzdeki	süreçte	doğaçlama	
tarzının	yanı	sıra	skeç	tarzı	kısa	oyunlar	ile	yazılı	
metne	dayalı	uzun	bir	oyunu	da	eklemek	istiyor.
Festival	ve	turne	programlarında	da	yer	almak	
istediklerini	belirten	ekibimize	başarılar	diliyoruz.
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KÖY OKULUNDAN
TÜRKİYE DÖRDÜNCÜLÜĞÜ
	 Derik	Kovanlı	Samsung	İlk/
Ortaokulu	Atletizm	Takımı,	Okul	
Sporları	Puanlı	Atletizm	Türkiye	Finali	
1000	Metre	Yürüyüş	Yarışı’nda	Türki-
ye	dördüncüsü	oldu.	Okulumuz,	aynı	
zamanda	Yıldız	Kızlar	kategorisinde	
de	Türkiye	onuncusu	olmayı	başardı.	
Kovanlı	Samsung	İlk/Ortaokulu	katıl-
dığı	her	yarışmada	kupalar	kazandı.	
Okulun	Beden	Eğitimi	ve	Spor	Öğ-
retmenleri	Hasan	Akçay	ve	Sadettin	
Cevheroğlu,	amaçlarının	akademik	
başarının	artırılmasının	yanı	sıra	
öğrencilerin	sportif	başarılarının	da	
geliştirilmesi	olduğunu	belirterek	bu	
alandaki	çalışmalarına	hız	kesmeden	
devam	edeceklerini	söylediler.
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	 Beden	Eğitimi	ve	Spor	Öğretmeni	Hasan	Akçay:	“Ben	sporcunun	zeki,	çevik	ve	aynı	zamanda	
ahlâklısını	severim!”	diyen	Mustafa	Kemal	Atatürk’ün	izinde	giden	bir	gençlik	yetiştirmenin	gururuyla	
daha	nice	kupalar	ve	başarılar	elde	edeceklerini	dile	getirdi.	Öğrencilerimizi	ve	emeği	geçen	herkesi	
kutluyor,	başarılarının	devamını	diliyoruz.

“Ben sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlâklısını severim!”
K. Atatürk
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ÇEVRE DOSTU
1000 OKUL
PROJESİ
	 İl	Millî	Eğitim	Müdürümüz	Sayın	Murat	Demir,	
“Temiz	Okul	ve	Temiz	Enerji”	ile	“Çevre	Dostu	1000	
Okul”	projeleri	kapsamındaki	Zinciriye	İlkokulunu	
ziyaret	etti.
	 Bakanlığımız	ile	Çevre,	Şehircilik	ve	İklim	De-
ğişikliği	Bakanlığı	iş	birliğinde	yürütülen	Temiz	Okul	
ve	Temiz	Enerji	ile	Çevre	Dostu	1000	Okul	Projesi’nin	
amacı;	öğrencilerimize	temel	eğitim	seviyesindeyken	
çevre	bilincini,	sürdürülebilirlik	kavramlarını	benimset-
mek	ve	buna	ilişkin	uygulamaları	göstermek	ile	uygu-
latmaktır.	Bu	sayede	okullarımızda;	enerji	tüketiminin	
azaltılmasına,	yenilenebilir	enerjinin	artırılmasına,	su	
tasarrufunun	sağlanmasına,	öğrencilere	geri	dönüşüm	
ve	sıfır	atık	konularında	farkındalık	kazandırılmasına	
yönelik	uygulamalar	yapılarak	bu	uygulamaların	diğer	
okullara	model	olması	ve	sonrasında	bütün	okulların	
benzer	standartlara	ulaşması	hedeflenmiştir.

Zinciriye İlkokulu
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	 Temiz	bir	dünya,	çevre	dostu/yenile-
nebilir	enerji,	sıfır	atık,	kaynakların	tasarruflu	
kullanımı,	karbon	ayak	izini	azaltma	konula-
rında	duyarlılık	yaratmaya	çalışan	Zinciriye	
İlkokulumuza;	Bakanlığımız	tarafından	gü-
neş	panelleri	kurularak	okulumuzda	elektrik	
üretimi	gerçekleştirildi	ve	bu	elektrik,	aydın-
latmada	kullanılmaya	başlandı.	Ayrıca	daha	
az	enerji	tüketimi	için	sensörlü	led	lambalar,	
kalorifer	peteklerine	termostatik	vanalar	
takıldı.
	 Projenin	uygulandığı	bir	diğer	oku-
lumuz	olan	Derik	Mehmet	Ayaydın	İlkoku-
lunda	da	yine	Bakanlığın	tüm	okullarımızda	
uyguladığı	standartlarda	çalışmalar	yapıl-
mıştır.	Proje	kapsamında	güneş	enerji	panel-
leri,	okul	bahçesinde	öğrencilerin	kompost	
üretebileceği	alanlar,	bahçenin	sulanması	
için	yağmur	suyu	damıtma	sistemi	ve	tuva-
letlerde	su	tasarrufu	sağlayan	fotoselli	mus-
luklar	takıldı.	Bu	çalışmalarla	birlikte	elektrik	
enerjisinde	tasarrufun	sağlanması	amacıyla	
sensörlü	ampul	sistemi	kuruldu.
	 Zinciriye	İlkokulumuzda	proje	kapsa-
mında	yapılan	çalışmaları	inceleyen	İl	Mü-
dürümüz,	yürütülen	bu	güzel	faaliyetler	için	
Okul	Müdürü	Turan	İçen’e	ve	emeği	geçen	
herkese	teşekkür	ederek	“Temiz	Okul	ve	Te-
miz	Enerji”	projesi	ile	ilimiz	genelinde	çevre	
dostu	okullarımızın	sayısını	artırmayı	hedef-
lediklerini	belirtti.

Derik Mehmet Ayaydın İlkokulu
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